
1:100 D1.01.5-04PŮDORYS 1.NP

12 x A4

tel.: +420 567 312 451-4, fax: +420 567 3124 55

HLAVNÍ INŽENÝR PROJEKTU
ING.ARCH. JAROMÍR HOMOLKA, CSc.
VEDOUCÍ PROJEKTANT

ING.ARCH. J. PECHAING.ARCH. J. HOMOLKA, CSc.
KONTROLOVALVYPRACOVALVEDOUCÍ PROJEKTANT

ČÍSLO PARÉ

tel.: +420 567 312 451-4, fax: +420 567 3124 55
Mrštíkova 12, 586 01, Jihlava

NÁZEV AKCE:

Č. VÝKRESUMĚŘÍTKO
ZAK. ČÍSLO
STUPEŇ
DATUM

VÝKRES

GENERÁLNÍ PROJEKTANT:

ZPRACOVATEL DÍLČÍ ČÁSTI:

FORMÁT
INVESTOR :

ANI Z ČÁSTI BEZ JEHO PÍSEMNÉHO SOUHLASU ( DLE ZÁKONA Č. 121/2000 Sb. ).
TENTO VÝKRES A JEHO DETAILY JSOU MAJETKEM ZHOTOVITELE A NESMÍ BÝT  POUŽIT CELÝ

D1.01 PAVILON OPERAČNÍCH SÁLŮ A CS

± 0.0 = 247,360

Mrštíkova 12, 586 01, Jihlava

ATELIER PENTA v.o.s., Mrštíkova 12, 586 01 Jihlava

ATELIER PENTA v.o.s., Mrštíkova 12, 586 01 Jihlava

6 / 2016
DPS

A 42-15-P

VÝSTAVBA ČTYŘ OPERAČNÍCH SÁLŮ A STERILIZACE

ING.ARCH. J. HOMOLKA, CSc.

ING. ALEŠ PRUDKÝ
Krajská zdravotní a.s., Sociální péče 12A, 401 13 Ústí nad Labem

KRAJSKÉ ZDRAVOTNÍ a.s.
NEMOCNICE TEPLICE o.z.

D1.01.5 INTERIÉR

POZNÁMKA
- PŘI PROVÁDĚNÍ JE NUTNO POSTUPOVAT DLE PLATNÝCH ČSN A TECHNOLOGICKÝCH PRAVIDEL S
OHLEDEM NA VŠECHNY PLATNÉ PŘEDPISY BOZP
- POKUD DOJDE PŘI PROVÁDĚNÍ K NEJASNOSTEM NEBO NEPŘEDVÍDANÝM OKOLNOSTEM JE NUTNO
NEPRODLENĚ INFORMOVAT PROJEKTANTA A UPŘESNIT DALŠÍ POSTUP PRACÍ
- POUŽITÉ ODSTÍNY A DEKORY JEDNOTLIVÝCH PRVKŮ A MATERIÁLŮ JE TŘEBA CHÁPAT JAKO POPIS
STANDARDU A PŘED VYBRÁNÍM VÝSLEDNÉHO PRODUKTU JE NUTNO PŘEDLOŽIT VZOREK PRO
ODSOUHLASENÍ ODSTÍNU ARCHITEKTEM

LITÁ STĚRKA, ODSTÍN SV. ŠEDÁ RAL 7035; VSYP CHIPSŮ ŽLUTÁ RAL 1018 (70%),
TM. ŠEDÁ RAL 7043 (30%); NUTNO VYVZORKOVAT!!!

LITÁ STĚRKA, ODSTÍN MELOUNOVĚ ŽLUTÁ RAL 1028; VSYP CHIPSŮ ŽLUTÁ
RAL 1018 (60%), BÍLÁ RAL 9010 (40%); NUTNO VYVZORKOVAT!!!

LITÁ STĚRKA, ODSTÍN PÍSKOVĚ ŽLUTÁ RAL 1002; VSYP CHIPSŮ ŽLUTÁ
RAL 1018 (33,3%), ORANŽOVÁ RAL 1028 (33,3%), BÍLÁ RAL 9010 (33,3%);
NUTNO VYVZORKOVAT!!!

LITÁ STĚRKA, ODSTÍN ZINKOVĚ ŽLUTÁ RAL 1018; VSYP CHIPSŮ SV. ŠEDÁ
RAL 7035 (60%), TM. ŠEDÁ RAL 7043 (40%); NUTNO VYVZORKOVAT!!!

LITÁ STĚRKA, ODSTÍN SLONOVÁ KOST RAL 1014; VSYP CHIPSŮ ŽLUTÁ
RAL 1018 (70%), BÍLÁ RAL 9010 (30%); NUTNO VYVZORKOVAT!!!

HOMOGENNÍ VINYLOVÁ POVLAKOVÁ KRYTINA 0700 S OCHRANOU PROTI
ELEKTROSTATICKÉMU VÝBOJI, PŘEVLÁDAJÍCÍ ODSTÍN ORANŽOVÁ (NCS S
1040-Y30R) DEZÉN NÁHLEDY VZORŮ STANDARDU Č.1

HETEROGENNÍ VINYLOVÁ POVLAKOVÁ KRYTINA 8254, PŘEVLÁDAJÍCÍ ODSTÍN
ŽLUTÁ (NCS S 0550-Y) DEZÉN NÁHLEDY VZORŮ STANDARDU Č.2

HETEROGENNÍ VINYLOVÁ POVLAKOVÁ KRYTINA 4475, PŘEVLÁDAJÍCÍ ODSTÍN
SV. MODRÁ (NCS S 2030-B) DEZÉN NÁHLEDY VZORŮ STANDARDU Č.3

HETEROGENNÍ VINYLOVÁ POVLAKOVÁ KRYTINA 4343, PŘEVLÁDAJÍCÍ ODSTÍN
TM. BÉŽOVÁ (NCS S 2005-Y50R) DEZÉN NÁHLEDY VZORŮ STANDARDU Č.4

HETEROGENNÍ VINYLOVÁ POVLAKOVÁ KRYTINA 0668, PŘEVLÁDAJÍCÍ ODSTÍN
ŽLUTÁ (NCS S 1070-Y10R) DEZÉN NÁHLEDY VZORŮ STANDARDU Č.5

LITÉ TERACO, PŘEVLÁDAJÍCÍ ODSTÍN SV. ŠEDÁ SE VSYPEM ODSTÍNU ŽLUTÁ
(MIN. 20% PLNIVA); NUTNO VYVZORKOVAT!!!

LITÉ TERACO, PŘEVLÁDAJÍCÍ ODSTÍN SV. ŠEDÁ SE VSYPEM ODSTÍNU
ORANŽOVÁ (MIN. 30% PLNIVA); NUTNO VYVZORKOVAT!!!

KERAMICKÁ DLAŽBA 74, VYSOCE SLINUTÉ NEGLAZOVANÉ DLAŽDICE,
PŘEVLÁDAJÍCÍ ODSTÍN BÉŽOVÁ (NCS S 2005-Y20R) SE ŽLUTÝM A TM. HNĚDÝM
VSYPEM, DEZÉN NÁHLEDY VZORŮ STANDARDU Č.7, ROZMĚRY 300x300mm,
DOPLNĚNO DLAŽBOU 72 S PŘEVLÁDAJÍCÍM ODSTÍNEM TM. HNĚDÁ (NCS S 7010-
Y70R) SE SV. BÉŽOVÝM VSYPEM, DEZÉN NÁHLEDY VZORŮ STANDARDU Č.8,
ROZMĚRY 150x300mm,  ODSTÍN SPÁROVACÍ HMOTY ODYSEA BEIGE, POKLÁDKA
NATOČENÍ O 45°

KERAMICKÁ DLAŽBA 76, VYSOCE SLINUTÉ NEGLAZOVANÉ DLAŽDICE,
PŘEVLÁDAJÍCÍ ODSTÍN ŠEDÁ (NCS S 3500-N) S BÉŽOVÝM A TMAVĚŠEDÝM
VSYPEM, DEZÉN NÁHLEDY VZORŮ STANDARDU Č.9, ROZMĚRY 200x200mm,
ODSTÍN SPÁROVACÍ HMOTY MANHATTAN, POKLÁDKA KOLMÁ I NATOČENÍ O 45°

ÚPRAVA PODLAH

HOMOGENNÍ VINYLOVÁ POVLAKOVÁ KRYTINA 3111 S OCHRANOU PROTI
ELEKTROSTATICKÉMU VÝBOJI, PŘEVLÁDAJÍCÍ ODSTÍN ŠEDÁ (NCS S 2005-
R80B) DEZÉN NÁHLEDY VZORŮ STANDARDU Č.6

NÁTĚR NA BETON, ODSTÍN ŠEDÁ RAL 7040

VYSOKOPEVNOSTNÍ ČEDIČOVÁ DLAŽBA, ROZMĚR 200x200mm

KERAMICKÝ OBKLAD, ROZMĚR 200x200 mm, ODSTÍN SV. BÉŽOVÁ RAL 0709010
DOPLNĚNO LOKÁLNĚ O ROZMĚR 50x50 mm ODSTÍNU ŽLUTÁ RAL 0858070 A
150x150 mm ODSTÍNU SV. BÉŽOVÁ RAL 0709010 - OBKLADOVÉ SCHÉMA Č.1;
OBKLADY NEŘEZAT (MODULOVÁ ŘADA)!!; SPÁROVACÍ HMOTA ODSTÍN WHITE

ÚPRAVA STĚN

KERAMICKÝ OBKLAD, ROZMĚR 200x200 mm, ODSTÍN ŽLUTÁ RAL 0858070;
SPÁROVACÍ HMOTA ODSTÍN WHITE

KERAMICKÝ OBKLAD, ROZMĚR 200x200 mm, ODSTÍN ŽLUTÁ RAL 0858070
DOPLNĚNO LOKÁLNĚ O ROZMĚR 50x50 mm ODSTÍNU SV. ORANŽOVÁ RAL 0607050
A 150x150 mm ODSTÍNU ŽLUTÁ RAL 0858070 - OBKLADOVÉ SCHÉMA Č.2; OBKLADY
NEŘEZAT (MODULOVÁ ŘADA)!!; SPÁROVACÍ HMOTA ODSTÍN WHITE

KERAMICKÝ OBKLAD, ROZMĚR 200x200 mm, ODSTÍN SV. ORANŽOVÁ RAL 0607050;
SPÁROVACÍ HMOTA ODSTÍN WHITE

KERAMICKÝ OBKLAD, ROZMĚR 200x200 mm, ODSTÍN ŽLUTÁ RAL 0858070
DOPLNĚNO LOKÁLNĚ O ROZMĚR 50x50 mm ODSTÍNU SV. ŠEDÁ RAL 0607005 A
150x150 mm ODSTÍNU ŽLUTÁ RAL 0858070 - OBKLADOVÉ SCHÉMA Č.3;
OBKLADY NEŘEZAT (MODULOVÁ ŘADA)!!; SPÁROVACÍ HMOTA ODSTÍN WHITE

KERAMICKÝ OBKLAD, ROZMĚR 200x200 mm, ODSTÍN SV. ŠEDÁ RAL 0607005;
SPÁROVACÍ HMOTA ODSTÍN WHITE

KERAMICKÝ OBKLAD, ROZMĚR 200x200 mm, ODSTÍN BÍLÁ WHITE DOPLNĚNO
LOKÁLNĚ O ROZMĚR 50x50 mm ODSTÍNU ŽLUTÁ RAL 0858070 A 150x150 mm
ODSTÍNU SV. ORANŽOVÁ RAL 0607050 - OBKLADOVÉ SCHÉMA Č.4; OBKLADY
NEŘEZAT (MODULOVÁ ŘADA)!!; SPÁROVACÍ HMOTA ODSTÍN WHITE
KERAMICKÝ OBKLAD, ROZMĚR 200x200 mm, DOPLNĚNO LOKÁLNĚ O ROZMĚR
50x50 mm A 150x150 mm ODSTÍNU SV. ORANŽOVÁ RAL 0607050 - OBKLADOVÉ
SCHÉMA Č.4; OBKLADY NEŘEZAT (MODULOVÁ ŘADA)!!; SPÁROVACÍ HMOTA
ODSTÍN WHITE

KERAMICKÝ OBKLAD, ROZMĚR 200x200 mm, ODSTÍN BÍLÁ WHITE DOPLNĚNO
LOKÁLNĚ O ROZMĚR 50x50 mm ODSTÍNU ŽLUTÁ RAL 0858070 A 150x150 mm
ODSTÍNU TM. MODRÁ  RAL 2902035 - OBKLADOVÉ SCHÉMA Č.5; OBKLADY
NEŘEZAT (MODULOVÁ ŘADA)!!; SPÁROVACÍ HMOTA ODSTÍN WHITE
KERAMICKÝ OBKLAD, ROZMĚR 200x200 mm, DOPLNĚNO LOKÁLNĚ O ROZMĚR
50x50 mm A 150x150 mm ODSTÍNU TM. MODRÁ  RAL 2902035 - OBKLADOVÉ
SCHÉMA Č.5; OBKLADY NEŘEZAT (MODULOVÁ ŘADA)!!; SPÁROVACÍ HMOTA
ODSTÍN WHITE

BAREVNOST VESTAVBY ČISTÝCH PROSTOR ČLENĚNA DLE DĚLENÍ
HORIZONTÁLNÍCH MODULŮ
 SPODNÍ MODUL NEREZ   
 STŘEDNÍ MODUL ODSTÍN DLE MÍSTNOSTÍ
 HORNÍ MODUL  SV. ŠEDÁ   RAL 7035

 BAREVNOST DLE MÍSTNOSTÍ:
  M.Č. 245 SÁL SUPERASEPTICKÝ RAL 1002
  M.Č. 247 SÁL ASEPTICKÝ  RAL 1028
  M.Č. 250 SÁL ASEPTICKÝ  RAL 1014
  M.Č. 252 SÁL SEPTICKÝ  RAL 1018

BAREVNOST VESTAVBY ČISTÝCH PROSTOR ŽLUTÁ RAL 1018

BAREVNOST VESTAVBY ČISTÝCH PROSTOR SV. BÉŽOVÁ RAL 1015

POHLEDOVÝ BETON

BAREVNOST VESTAVBY ČISTÝCH PROSTOR SV. ŠEDÁ RAL 7035

TENKOVRSTVÁ STĚRKA - IMITACE POHLEDOVÉHO BETONU

POPIS MÍSTNOSTIČ.M. PLOCHA
(m2)

LEGENDA MÍSTNOSTÍ:
DRUH PODLAHY;
NÁHLEDY VZORŮ STANDARDU (ROZMĚR)

POVRCHY STĚN
OBKLAD / BAREVNOST / OBKLADOVÉ SCHÉMA MALBA

201 VEDOUCÍ CS

205

210

204

203
202

208
207

212a

214
215

216b
217

213

220
221
222

224

209

223

225

DMZ

ČISTÝ SKLAD
ČISTÍCÍ MÍSTNOST

218
219

226
227

229
230
231
232
233
234
235
236
237
238
239
240

242
243

245

241

228

DOSPÁVACÍ POKOJ

SESTRA
ÚKLID

PŘEDSÍŇ WC

PŘÍJEM MATER.

ÚPRAVNA VODY
FILTR
SESTRA/PŘÍJEM

CHODBA
SPOJOVACÍ KORIDOR
HLAVNÍ SCHODIŠTĚ
LŮŽKOVÝ VÝTAH

PŘEKLAD PACIENTA ČS

ŠPINAVÉ PRÁDLO- ČIST.M.
SKLAD

UMÝVÁRNA ŽENY
WC ŽENY

ŠATNA ŽENY ŠPINAVÁ
ÚKLID

ŠATNA ŽENY ČISTÁ

ŠATNA MUŽI ČISTÁ

WC MUŽI

ŠATNA MUŽI ŠPINAVÁ

FILTR

UMÝVÁRNA MUŽI

DMZ
DMZ LÉKAŘI
PROTOKOL

FILTR
CHODBA

PŘÍPRAVA PACIENTA 4
OS 4 SUPERASEPTICKÝ

OS 3 ASEPTICKÝ
PŘÍPRAVA PACIENTA 3
PŘÍPRAVA PACIENTA 2
OS 2 ASEPTICKÝ
ČISTÝ SKLAD- CHODBA

246
247
248
249

MYTÍ LÉKAŘŮ
PŘÍPRAVA PACIENTA 1

251a

252
253

ČISTÝ STER. SKLAD
VÝDEJ-FILTR MATERIÁL
SKLAD PŘÍSTROJŮ

255
256
257

OS 1 SEPTICKÝ

250

MYTÍ DESEK

254

CHODBA-FILTR

258

ÚKLID
PŘÍPRAVA A SETOVÁNÍ
SKLAD CS

260
261 FILTR PERSON.

259

MYTÍ VOZÍKŮ

263

FILTR PERSON.

265
266

264

262

267

ŠATNA MUŽI

203a WC
203b WC

ÚNIKOVÉ SCHODIŠTĚ
244

MYTÍ LÉKAŘŮ

211 CHODBA

206b WC SESTRA

PŘEKLAD PACIENTA

ÚKLID

ŠATNA ŽENY

CHODBA

DESKY

MYTÍ - DEKONTAMINACE

6,89
16,78
4,19
1,17
1,17
2,84
11,91

1,53
81,24
6,27
5,32
4,25

29,38
31,37

6,25
5,67
7,56

47,57
65,20
20,47
8,67

49,44
35,42
2,51

15,91
16,54
18,50
5,45
8,58
9,22
5,46
4,28
5,40
9,22
8,58
5,45

18,50
3,69

29,17
16,98
15,52
81,44
8,37

12,84
22,57
21,58
39,64
16,98
34,47
18,59
18,59
34,80
24,51

34,47
16,98
17,66
9,63
7,00

58,94

8,50
3,17

103,38
19,43
14,89
45,14
7,22

KERAMICKÝ OBKLAD k podhl.

ČISTÁ VESTAVBA

KER. OBKL. ZA LINKOU

KER. OBKL. ZA LINKOU

ČISTÁ VESTAVBA

ČISTÁ VESTAVBA
ČISTÁ VESTAVBA

Č.VEST.,PB VLOŽKA

Č.VEST.,PB VLOŽKA

Č.VEST.,PB VLOŽKA

ČISTÁ VESTAVBA

Č.VEST.,PB VLOŽKA
ČISTÁ VESTAVBA
ČISTÁ VESTAVBA

206a PŘEDSÍŇ WC SESTRA 1,74

ÚKLID

216a CHODBA 33,14

212b ŠATNA 7,61

14,24
8,54
7,43

ČISTÁ VESTAVBA

KER. OBKL. ZA LINKOU

KERAMICKÝ OBKLAD k podhl.
KERAMICKÝ OBKLAD k podhl.
KERAMICKÝ OBKLAD k podhl.

KERAMICKÝ OBKLAD k podhl.
KERAMICKÝ OBKLAD k podhl.
KERAMICKÝ OBKLAD k podhl.
KERAMICKÝ OBKLAD k podhl.

KERAMICKÝ OBKLAD k podhl.

KERAMICKÝ OBKLAD k podhl.
KERAMICKÝ OBKLAD k podhl.
KERAMICKÝ OBKLAD k podhl.
KERAMICKÝ OBKLAD k podhl.

KERAMICKÝ OBKLAD k podhl.
KERAMICKÝ OBKLAD k podhl.

KERAMICKÝ OBKLAD k podhl.

KERAMICKÝ OBKLAD k podhl.
KERAMICKÝ OBKLAD k podhl.

KERAMICKÝ OBKLAD k podhl.
KERAMICKÝ OBKLAD k podhl.

KERAMICKÝ OBKLAD k podhl.

KERAMICKÝ OBKLAD k podhl.
KERAMICKÝ OBKLAD k podhl.
KERAMICKÝ OBKLAD k podhl.
KERAMICKÝ OBKLAD k podhl.
KERAMICKÝ OBKLAD k podhl.
KERAMICKÝ OBKLAD k podhl.
KERAMICKÝ OBKLAD k podhl.

KERAMICKÁ DLAŽBA
KERAMICKÁ DLAŽBA
KERAMICKÁ DLAŽBA
KERAMICKÁ DLAŽBA

KERAMICKÁ DLAŽBA
PVC ELEKTROSTATIK

LITÁ STĚRKA
LITÁ STĚRKA

LITÁ STĚRKA

LITÁ STĚRKA

LITÁ STĚRKA

LITÁ STĚRKA

LITÁ STĚRKA

LITÁ STĚRKA

PVC

PVC

LITÁ STĚRKA

KERAMICKÁ DLAŽBA
PVC

KERAMICKÁ DLAŽBA

KERAMICKÁ DLAŽBA
KERAMICKÁ DLAŽBA

PVC

PVC
PVC

PVC
PVC

PVC

PVC
PVC

LITÁ STĚRKA ve spádu

PVC

LITÁ STĚRKA
LITÉ TERACO

KERAMICKÁ DLAŽBA

PVC

PVC

LITÁ STĚRKA

PVC

KERAMICKÁ DLAŽBA

PVC
PVC

LITÉ TERACO

LITÁ STĚRKA ELEKTR.
LITÁ STĚRKA ELEKTR.

LITÁ STĚRKA

LITÁ STĚRKA ELEKTR.

LITÁ STĚRKA ELEKTR.

LITÁ STĚRKA ELEKTR.

LITÁ STĚRKA ELEKTR.
LITÁ STĚRKA ELEKTR.
LITÁ STĚRKA

LITÁ STĚRKA

LITÁ STĚRKA ELEKTR.
LITÁ STĚRKA
LITÁ STĚRKA

LITÁ STĚRKA
LITÁ STĚRKA
LITÁ STĚRKA

KERAMICKÁ DLAŽBA

LITÁ STĚRKA
LITÁ STĚRKA

LITÁ STĚRKA
LITÁ STĚRKA ve spádu

LITÁ STĚRKA

KERAMICKÁ DLAŽBA

LITÁ STĚRKA

KERAMICKÁ DLAŽBA

PVC

LITÁ STĚRKA

PVC ELEKTROSTATIK

LITÉ TERACO

ČISTÝ SKLAD- CHODBA251b 38,52 ČISTÁ VESTAVBALITÁ STĚRKA

Č.5
Č.5

Č.5

Č.5

Č.5
Č.5
Č.5

Č.9 (200x200)
Č.9 (200x200)
Č.9 (200x200)
Č.9 (200x200)

Č.9 (200x200)
Č.9 (200x200)

Č.9 (200x200)

Č.9 (200x200)

Č.9 (200x200)
Č.9 (200x200)

Č.9 (200x200)

Č.9 (200x200)
Č.9 (200x200)

Č.9 (200x200)

Č.1

Č.1
Č.4
Č.4

Č.4
Č.4
Č.2

Č.2
Č.2

Č.3
Č.3

Č.3

RAL 1002
RAL 1002

RAL 1002
RAL 1002

RAL 7035

RAL 7035

RAL 7035

RAL 7035

RAL 7035
RAL 7035

RAL 7035/RAL 1002

RAL 7035/RAL 1028

RAL 7035/RAL 1014

RAL 7035/RAL 1018

RAL 1028

RAL 1028

RAL 1028

RAL 1028
RAL 1028

RAL 1028

RAL 1028

RAL 1018

RAL 1018

RAL 1018
RAL 1018

RAL 1018
RAL 1018
RAL 1018
RAL 1018

RAL 1018

RAL 1014
RAL 1014

RAL 1014
RAL 1014

RAL 1014

RAL 1014

KERAMICKÝ OBKLAD k podhl.

KERAMICKÝ OBKLAD k podhl.

KERAMICKÝ OBKLAD k podhl.

KERAMICKÝ OBKLAD k podhl.

KERAMICKÝ OBKLAD k podhl.

KERAMICKÝ OBKLAD k podhl.

KERAMICKÝ OBKLAD k podhl.

BÍLÁ/RAL 0858070
/RAL 0607050 Č.4
BÍLÁ/RAL 0858070
/RAL 0607050 Č.4
BÍLÁ/RAL 0858070
/RAL 0607050 Č.4

BÍLÁ/RAL 0858070
/RAL 0607050 Č.4
BÍLÁ/RAL 0858070
/RAL 0607050 Č.4

BÍLÁ/RAL 0858070
/RAL 0607050 Č.4

BÍLÁ/RAL 0858070
/RAL 0607050 Č.4
BÍLÁ/RAL 0858070
/RAL 0607050 Č.4

BÍLÁ/RAL 0858070
/RAL 0607050 Č.4

BÍLÁ/RAL 0858070
/RAL 0607050 Č.4

BÍLÁ/RAL 0858070
/RAL 2902035 Č.5

BÍLÁ/RAL 0858070
/RAL 2902035 Č.5

BÍLÁ/RAL 0858070
/RAL 2902035 Č.5
BÍLÁ/RAL 0858070
/RAL 2902035 Č.5

RAL 0709010
/RAL 0858070 Č.1

RAL 0709010
/RAL 0858070 Č.1
RAL 0709010
/RAL 0858070 Č.1
RAL 0709010
/RAL 0858070 Č.1

RAL 0709010
/RAL 0858070 Č.1

RAL 0709010
/RAL 0858070 Č.1

RAL 0709010
/RAL 0858070 Č.1

RAL 0709010
/RAL 0858070 Č.1

RAL 0709010
/RAL 0858070 Č.1

RAL 0709010
/RAL 0858070 Č.1

RAL 0858070
/RAL 0607005 Č.3

RAL 0858070
/RAL 0607005 Č.3

RAL 0858070
/RAL 0607005 Č.3
RAL 0858070
/RAL 0607005 Č.3

RAL 0858070
/RAL 0607005 Č.3
RAL 0858070
/RAL 0607005 Č.3

RAL 0858070
/RAL 0607005 Č.3

RAL 0858070
/RAL 0607050 Č.2

RAL 0858070
/RAL 0607050 Č.2

RAL 0858070
/RAL 0607050 Č.2

RAL 0858070
/RAL 0607050 Č.2

RAL 0858070
RAL 0858070

RAL 0858070
NCS S 0500-N
NCS S 0500-N

NCS S 0500-N

NCS S 0500-N

NCS S 0500-N
NCS S 0500-N
NCS S 0500-N
NCS S 0500-N

POHLEDOVÝ BETON
POHLEDOVÝ BETON

NCS S 0500-N

NCS S 0500-N
NCS S 0500-N

NCS S 0500-N
NCS S 0500-N

NCS S 0500-N

NCS S 0500-N
NCS S 0500-N
NCS S 0500-N

POHLEDOVÝ BETON
POHLEDOVÝ BETON

NCS S 0500-N
NCS S 0500-N

NCS S 0500-N

ČISTÁ VESTAVBA RAL 1018

RAL 7035

RAL 7035

RAL 7035
RAL 7035

RAL 7035
RAL 7035

RAL 1015/RAL 1018
RAL 1015/RAL 1018

RAL 1015/RAL 1018

RAL 7035/RAL 1002

RAL 7035/RAL 1028

RAL 7035/RAL 1014

RAL 7035/RAL 1018

2x NALEPOVACÍ OCHRANNÝ NÁRAZOVÝ PÁS, VÝŠKY 200mm A TLOUŠŤKY 3mm, SE
ZAOBLENÝMI HRANAMI, ODSTÍN 16 ŽLUTÁ RAL 1018, VÝŠKA OSAZENÍ cca 100mm PRO
SPODNÍ HRANU SPODNÍHO PÁSU, VÝŠKA OSAZENÍ cca 800mm PRO SPODNÍ HRANU
HORNÍHO PÁSU, PŘESNÁ VÝŠKA OSAZENÍ SE URČÍ V RÁMCI PŘÍSLUŠNÉHO KD

OCHRANA DVEŘÍ - NÁRAZOVÝ NEREZOVÝ SLOUPEK

NA ROHY POUŽÍT OCHRANU ROHŮ, NALEPOVACÍ KRYTY ROHŮ, ODSTÍN16
ŽLUTÁ RAL 1018, VÝŠKA PRVKU 2000mm, ROZMĚRY 50x50mm

OCHRANNÉ PRVKY, MADLA

V PŘÍPADĚ POTŘEBY JE NUTNO OCHRANNÉ PRVKY MÍSTNĚ PŘIZPŮSOBIT PŘÍPADNÝM EL. SKŘÍNÍM,
RADIÁTORŮM, APOD.

OCHRANNÉ PRVKY BUDOU SHODNÉHO DEZÉNU A MATERIÁLU, BAREVNOST VIZ VÝŠE.

PŘESNÁ VÝŠKA OSAZENÍ OCHRANNÝCH PRVKŮ NUTNO ZKONZULTOVAT S UŽIVATELEM A
DODAVATELEM LÉKAŘSKÉ TECHNOLOGIE, DLE VÝŠKY POUŽÍVANÝCH VOZÍKŮ A POSTELÍ V RÁMCI
PŘÍSLUŠNÉHO KD!!

2x NALEPOVACÍ OCHRANNÝ NÁRAZOVÝ PÁS, VÝŠKY 200mm A TLOUŠŤKY 3mm, SE
ZAOBLENÝMI HRANAMI, ODSTÍN BÍLÁ RAL 9003, VÝŠKA OSAZENÍ cca 100mm PRO
SPODNÍ HRANU SPODNÍHO PÁSU, VÝŠKA OSAZENÍ cca 800mm PRO SPODNÍ HRANU
HORNÍHO PÁSU; UMÍSTĚNÍ M.Č. 220; PŘESNÁ VÝŠKA OSAZENÍ SE URČÍ V RÁMCI
PŘÍSLUŠNÉHO KD

2x NALEPOVACÍ OCHRANNÝ NÁRAZOVÝ PÁS, VÝŠKY 200mm A TLOUŠŤKY 3mm, SE
ZAOBLENÝMI HRANAMI, ODSTÍN 24 SV. ŠEDÁ RAL 7035, VÝŠKA OSAZENÍ cca 100mm
PRO SPODNÍ HRANU SPODNÍHO PÁSU, VÝŠKA OSAZENÍ cca 800mm PRO SPODNÍ
HRANU HORNÍHO PÁSU, PŘESNÁ VÝŠKA OSAZENÍ SE URČÍ V RÁMCI PŘÍSLUŠNÉHO KD

NA ROHY POUŽÍT OCHRANU ROHŮ, NALEPOVACÍ KRYTY ROHŮ, ODSTÍN 24
SV. ŠEDÁ RAL 7035, VÝŠKA PRVKU 2000mm, ROZMĚRY 50x50mm

X NALEPOVACÍ DORAZOVÉ ČOČKY KE DVEŘÍM

NA ROHY POUŽÍT OCHRANU ROHŮ, NALEPOVACÍ KRYTY ROHŮ, ODSTÍN
BÍLÁ RAL 9003, VÝŠKA PRVKU 2000mm, ROZMĚRY 50x50mm

ZAMÝŠLENÉ DILATAČNÍ SPÁRY,DILATACE V PLOŠE PRO ROZDILATOVÁNÍ PLOCH PROVEDENA V
KOMBINACI Z HLINÍK/ŠEDÁ.

POUŽITÉ ODSTÍNY JEDNOTLIVÝCH PRVKŮ A MATERIÁLŮ JE TŘEBA CHÁPAT JAKO POPIS STANDARDU A PŘED
VYBRÁNÍM VÝSLEDNÉHO PRODUKTU JE NUTNO PŘEDLOŽIT VZOREK PRO ODSOUHLASENÍ ODSTÍNU
AUTOROVI PROJEKTOVÉ DOKUMENTACE

VŠEOBECNÉ POKYNY

ZAMÝŠLENÉ PŘECHODOVÉ LIŠTY MEZI MATERIÁLY PROVEDENY Z MATNÉHO NEREZU (VŽDY NA
PŘECHODU MEZI ROZDÍLNÝMI MATERIÁLY).

NAPOJENÍ SPAR POVLAKOVÝCH KRYTIN BUDE PROVEDENO PROVAZCI V BARVÁCH PŘÍSLUŠNÝCH PRO
JEDNOTLIVÉ ODSTÍNY PODLAHOVIN.

U POVLAKOVÝCH KRYTIN JE POČÍTÁNO S PROVEDENÍM VYTAŽENÉHO SOKLU O VÝŠCE 100mm.

POČÁTEK POKLÁDKY DLAŽBY

SPÁROVÁNÍ DLAŽEB BAREVNĚ PROVEDENO VIZ. LEGENDA A NÁHLEDY VZORŮ STANDARDU; PROJEKT
POČÍTÁ S POUŽITÍM POŽLÁBKOVÉ LIŠTY Z POTAHOVANÉHO HLINÍKU, NEREZU ČI PLASTU. SPÁRY PODLAHY
JE BEZPODMÍNEČNĚ NUTNÉ NAVÁZAT NA SPÁRY OBKLADU. VÝJIMKU BEZ NÁVAZNOSTI SPÁRY OBKLADU A
DLAŽBY TVOŘÍ MÍSTNOSTI S DLAŽBOU ULOŽENOU POD NATOČENÍM O 45°.

U KERAMICKÝCH DLAŽEB JE NUTNÉ DODRŽET NÁVAZNOST MÍSTNOSTÍ NA SEBE V JEDNOTNÉM
NEPOSUNUTÉM RASTRU S JEDINÝM VÝCHOZÍM POČÁTKEM POKLÁDKY (NAPŘ. WC)

250
250 250

250

83
0

1 
50

0

RAL 7035

RAL 7035

X
X

X X

X X

X
X

RAL 1018

1NP TECHNICKÉ PODLAŽÍ

STÁVAJÍCÍ OBJEKT ,,F"

SPOJ. KORIDOR

111 HLAVNÍ SCHODIŠTĚ
112a

LŮŽKOVÝ VÝTAH

113a

CHODBA
110

ÚNIKOVÉ SCHODIŠTĚ
132

KANCELÁŘ CS
109

ŠATNA ZŘÍZENCI
107

UMYVÁRNA ZŘÍZENCI
108

ŠATNA CS
103

U M Ý V Á R N A  C S

1 0 2

WC CS
104b

SKLAD

114
SKLAD

115
SKLAD

116 KANCELÁŘ PRIMÁŘE

117
KANCELÁŘ VRCHNÍ SESTRY

120

ŠATNA OS ŽENY 1
121

ŠATNA OS ŽENY 2
124

UMÝVÁRNA S WC ŽENY
122

ÚKLID
123 ŠATNA MUŽI

126

UMÝVÁRNA S WC MUŽI
125

ODPADY

127

LAHVE MP

128

VAKUOVÁ STANICE

130

KOMPRESOROVÁ STANICE
133

STROJOVNA VZT, CHLAZENÍ

139b

CHODBA
129

STROJOVNA UT, TUV
138a

ROZVODNA DO
135

ROZVODNA NN, UPS

136ROZVODNA SLABOPROUDU
137b

CHODBA

131a

(K PODHL.)

(K PODHL.)

(K
 P

OD
HL

.)

(AKUSTICKÝ OBKLAD)

(A
KU

ST
IC

KÝ
 O

BK
LA

D)

13x161,538x310

1 13

1426

13
x1

61
,5

38
x3

10

1

13

26

14

13
x1

61
,5

38
x3

10

±0,000

±0,000

STROJOVNA VZT, CHLAZENÍ

139a

NO
VÝ

 T
EC

H
NI
C
KÝ

 K
OR

ID
OR

STROJOVNA CHLAZENÍ

138b

SKLAD

137a

STROJOVNA VZT PBŘ

139c

ROZVODNA SL. EPS

137c

13x161,538x310

(K
 P

OD
HL

.)

(K
 P

OD
HL

.)

±0,000

VENKOVNÍ KONDENZÁTOR CHLADÍCÍHO SYSTÉMU

F104

+2,100

(K PODHL.)
(K

 P
OD

HL
.)

(K
 P

OD
HL

.)

(K PODHL.)

ROZVODNA MDO
134

HYG. BUŇKA

119

(K PODHL.)

ŠACHTA
140

ŽEBŘÍK S
OCHRANNÝM KOŠEM

STROJOVNA VZT, PBŘ
131b

(MÍSTNOST POD SCHODIŠTĚM)

STROJOVNA VZT, PBŘ
1 1 2 b

(MÍSTNOST POD SCHODIŠTĚM)

WC ZŘÍZENCI
104a

ŠACHTA
VZT

1 1 3 b

H Y G .  B U Ň K A

1 1 8

(K
 P

OD
HL

.)

(A
KU

ST
IC

KÝ
 O

BK
LA

D)

(A
KU

ST
IC

KÝ
 O

BK
LA

D)
(A

KU
ST

IC
KÝ

 O
BK

LA
D)

(A
KU

ST
IC

KÝ
 O

BK
LA

D)

VÝPLNĚ OTVORŮ
DVEŘE PROVÉST ODSTÍNU SHODNÉM PRO KŘÍDLA I ZÁRUBNĚ POKUD NENÍ UVEDENO JINAK, ODSTÍN
SV. ŠEDÁ RAL 7035
    
KOVÁNÍ DVEŘÍ MATNÝ NEREZ.

DVÍŘKA EL. SKŘÍNÍ APOD. NUTNO SLADIT S ODSTÍNEM OKOLNÍ VÝMALBY, ALT. OBKLADEM!!

VNITŘNÍ HLINÍKOVÉ DĚLÍCÍ STĚNY/DVEŘE PROVÉST V ODSTÍNU TM. ŠEDÁ RAL 7043



1:100 D1.01.5-05PŮDORYS 2.NP

12 x A4

tel.: +420 567 312 451-4, fax: +420 567 3124 55

HLAVNÍ INŽENÝR PROJEKTU
ING.ARCH. JAROMÍR HOMOLKA, CSc.
VEDOUCÍ PROJEKTANT

ING.ARCH. J. PECHAING.ARCH. J. HOMOLKA, CSc.
KONTROLOVALVYPRACOVALVEDOUCÍ PROJEKTANT

ČÍSLO PARÉ

tel.: +420 567 312 451-4, fax: +420 567 3124 55
Mrštíkova 12, 586 01, Jihlava

NÁZEV AKCE:

Č. VÝKRESUMĚŘÍTKO
ZAK. ČÍSLO
STUPEŇ
DATUM

VÝKRES

GENERÁLNÍ PROJEKTANT:

ZPRACOVATEL DÍLČÍ ČÁSTI:

FORMÁT
INVESTOR :

ANI Z ČÁSTI BEZ JEHO PÍSEMNÉHO SOUHLASU ( DLE ZÁKONA Č. 121/2000 Sb. ).
TENTO VÝKRES A JEHO DETAILY JSOU MAJETKEM ZHOTOVITELE A NESMÍ BÝT  POUŽIT CELÝ

D1.01 PAVILON OPERAČNÍCH SÁLŮ A CS

± 0.0 = 247,360

Mrštíkova 12, 586 01, Jihlava

ATELIER PENTA v.o.s., Mrštíkova 12, 586 01 Jihlava

ATELIER PENTA v.o.s., Mrštíkova 12, 586 01 Jihlava

6 / 2016
DPS

A 42-15-P

VÝSTAVBA ČTYŘ OPERAČNÍCH SÁLŮ A STERILIZACE

ING.ARCH. J. HOMOLKA, CSc.

ING. ALEŠ PRUDKÝ
Krajská zdravotní a.s., Sociální péče 12A, 401 13 Ústí nad Labem

KRAJSKÉ ZDRAVOTNÍ a.s.
NEMOCNICE TEPLICE o.z.

D1.01.5 INTERIÉR

POZNÁMKA
- PŘI PROVÁDĚNÍ JE NUTNO POSTUPOVAT DLE PLATNÝCH ČSN A TECHNOLOGICKÝCH PRAVIDEL S
OHLEDEM NA VŠECHNY PLATNÉ PŘEDPISY BOZP
- POKUD DOJDE PŘI PROVÁDĚNÍ K NEJASNOSTEM NEBO NEPŘEDVÍDANÝM OKOLNOSTEM JE NUTNO
NEPRODLENĚ INFORMOVAT PROJEKTANTA A UPŘESNIT DALŠÍ POSTUP PRACÍ
- POUŽITÉ ODSTÍNY A DEKORY JEDNOTLIVÝCH PRVKŮ A MATERIÁLŮ JE TŘEBA CHÁPAT JAKO POPIS
STANDARDU A PŘED VYBRÁNÍM VÝSLEDNÉHO PRODUKTU JE NUTNO PŘEDLOŽIT VZOREK PRO
ODSOUHLASENÍ ODSTÍNU ARCHITEKTEM

LITÁ STĚRKA, ODSTÍN SV. ŠEDÁ RAL 7035; VSYP CHIPSŮ ŽLUTÁ RAL 1018 (70%),
TM. ŠEDÁ RAL 7043 (30%); NUTNO VYVZORKOVAT!!!

LITÁ STĚRKA, ODSTÍN MELOUNOVĚ ŽLUTÁ RAL 1028; VSYP CHIPSŮ ŽLUTÁ
RAL 1018 (60%), BÍLÁ RAL 9010 (40%); NUTNO VYVZORKOVAT!!!

LITÁ STĚRKA, ODSTÍN PÍSKOVĚ ŽLUTÁ RAL 1002; VSYP CHIPSŮ ŽLUTÁ
RAL 1018 (33,3%), ORANŽOVÁ RAL 1028 (33,3%), BÍLÁ RAL 9010 (33,3%);
NUTNO VYVZORKOVAT!!!

LITÁ STĚRKA, ODSTÍN ZINKOVĚ ŽLUTÁ RAL 1018; VSYP CHIPSŮ SV. ŠEDÁ
RAL 7035 (60%), TM. ŠEDÁ RAL 7043 (40%); NUTNO VYVZORKOVAT!!!

LITÁ STĚRKA, ODSTÍN SLONOVÁ KOST RAL 1014; VSYP CHIPSŮ ŽLUTÁ
RAL 1018 (70%), BÍLÁ RAL 9010 (30%); NUTNO VYVZORKOVAT!!!

HOMOGENNÍ VINYLOVÁ POVLAKOVÁ KRYTINA 0700 S OCHRANOU PROTI
ELEKTROSTATICKÉMU VÝBOJI, PŘEVLÁDAJÍCÍ ODSTÍN ORANŽOVÁ (NCS S
1040-Y30R) DEZÉN NÁHLEDY VZORŮ STANDARDU Č.1

HETEROGENNÍ VINYLOVÁ POVLAKOVÁ KRYTINA 8254, PŘEVLÁDAJÍCÍ ODSTÍN
ŽLUTÁ (NCS S 0550-Y) DEZÉN NÁHLEDY VZORŮ STANDARDU Č.2

HETEROGENNÍ VINYLOVÁ POVLAKOVÁ KRYTINA 4475, PŘEVLÁDAJÍCÍ ODSTÍN
SV. MODRÁ (NCS S 2030-B) DEZÉN NÁHLEDY VZORŮ STANDARDU Č.3

HETEROGENNÍ VINYLOVÁ POVLAKOVÁ KRYTINA 4343, PŘEVLÁDAJÍCÍ ODSTÍN
TM. BÉŽOVÁ (NCS S 2005-Y50R) DEZÉN NÁHLEDY VZORŮ STANDARDU Č.4

HETEROGENNÍ VINYLOVÁ POVLAKOVÁ KRYTINA 0668, PŘEVLÁDAJÍCÍ ODSTÍN
ŽLUTÁ (NCS S 1070-Y10R) DEZÉN NÁHLEDY VZORŮ STANDARDU Č.5

LITÉ TERACO, PŘEVLÁDAJÍCÍ ODSTÍN SV. ŠEDÁ SE VSYPEM ODSTÍNU ŽLUTÁ
(MIN. 20% PLNIVA); NUTNO VYVZORKOVAT!!!

LITÉ TERACO, PŘEVLÁDAJÍCÍ ODSTÍN SV. ŠEDÁ SE VSYPEM ODSTÍNU
ORANŽOVÁ (MIN. 30% PLNIVA); NUTNO VYVZORKOVAT!!!

KERAMICKÁ DLAŽBA 74, VYSOCE SLINUTÉ NEGLAZOVANÉ DLAŽDICE,
PŘEVLÁDAJÍCÍ ODSTÍN BÉŽOVÁ (NCS S 2005-Y20R) SE ŽLUTÝM A TM. HNĚDÝM
VSYPEM, DEZÉN NÁHLEDY VZORŮ STANDARDU Č.7, ROZMĚRY 300x300mm,
DOPLNĚNO DLAŽBOU 72 S PŘEVLÁDAJÍCÍM ODSTÍNEM TM. HNĚDÁ (NCS S 7010-
Y70R) SE SV. BÉŽOVÝM VSYPEM, DEZÉN NÁHLEDY VZORŮ STANDARDU Č.8,
ROZMĚRY 150x300mm,  ODSTÍN SPÁROVACÍ HMOTY ODYSEA BEIGE, POKLÁDKA
NATOČENÍ O 45°

KERAMICKÁ DLAŽBA 76, VYSOCE SLINUTÉ NEGLAZOVANÉ DLAŽDICE,
PŘEVLÁDAJÍCÍ ODSTÍN ŠEDÁ (NCS S 3500-N) S BÉŽOVÝM A TMAVĚŠEDÝM
VSYPEM, DEZÉN NÁHLEDY VZORŮ STANDARDU Č.9, ROZMĚRY 200x200mm,
ODSTÍN SPÁROVACÍ HMOTY MANHATTAN, POKLÁDKA KOLMÁ I NATOČENÍ O 45°

ÚPRAVA PODLAH

HOMOGENNÍ VINYLOVÁ POVLAKOVÁ KRYTINA 3111 S OCHRANOU PROTI
ELEKTROSTATICKÉMU VÝBOJI, PŘEVLÁDAJÍCÍ ODSTÍN ŠEDÁ (NCS S 2005-
R80B) DEZÉN NÁHLEDY VZORŮ STANDARDU Č.6

NÁTĚR NA BETON, ODSTÍN ŠEDÁ RAL 7040

VYSOKOPEVNOSTNÍ ČEDIČOVÁ DLAŽBA, ROZMĚR 200x200mm

KERAMICKÝ OBKLAD, ROZMĚR 200x200 mm, ODSTÍN SV. BÉŽOVÁ RAL 0709010
DOPLNĚNO LOKÁLNĚ O ROZMĚR 50x50 mm ODSTÍNU ŽLUTÁ RAL 0858070 A
150x150 mm ODSTÍNU SV. BÉŽOVÁ RAL 0709010 - OBKLADOVÉ SCHÉMA Č.1;
OBKLADY NEŘEZAT (MODULOVÁ ŘADA)!!; SPÁROVACÍ HMOTA ODSTÍN WHITE

ÚPRAVA STĚN

KERAMICKÝ OBKLAD, ROZMĚR 200x200 mm, ODSTÍN ŽLUTÁ RAL 0858070;
SPÁROVACÍ HMOTA ODSTÍN WHITE

KERAMICKÝ OBKLAD, ROZMĚR 200x200 mm, ODSTÍN ŽLUTÁ RAL 0858070
DOPLNĚNO LOKÁLNĚ O ROZMĚR 50x50 mm ODSTÍNU SV. ORANŽOVÁ RAL 0607050
A 150x150 mm ODSTÍNU ŽLUTÁ RAL 0858070 - OBKLADOVÉ SCHÉMA Č.2; OBKLADY
NEŘEZAT (MODULOVÁ ŘADA)!!; SPÁROVACÍ HMOTA ODSTÍN WHITE

KERAMICKÝ OBKLAD, ROZMĚR 200x200 mm, ODSTÍN SV. ORANŽOVÁ RAL 0607050;
SPÁROVACÍ HMOTA ODSTÍN WHITE

KERAMICKÝ OBKLAD, ROZMĚR 200x200 mm, ODSTÍN ŽLUTÁ RAL 0858070
DOPLNĚNO LOKÁLNĚ O ROZMĚR 50x50 mm ODSTÍNU SV. ŠEDÁ RAL 0607005 A
150x150 mm ODSTÍNU ŽLUTÁ RAL 0858070 - OBKLADOVÉ SCHÉMA Č.3;
OBKLADY NEŘEZAT (MODULOVÁ ŘADA)!!; SPÁROVACÍ HMOTA ODSTÍN WHITE

KERAMICKÝ OBKLAD, ROZMĚR 200x200 mm, ODSTÍN SV. ŠEDÁ RAL 0607005;
SPÁROVACÍ HMOTA ODSTÍN WHITE

KERAMICKÝ OBKLAD, ROZMĚR 200x200 mm, ODSTÍN BÍLÁ WHITE DOPLNĚNO
LOKÁLNĚ O ROZMĚR 50x50 mm ODSTÍNU ŽLUTÁ RAL 0858070 A 150x150 mm
ODSTÍNU SV. ORANŽOVÁ RAL 0607050 - OBKLADOVÉ SCHÉMA Č.4; OBKLADY
NEŘEZAT (MODULOVÁ ŘADA)!!; SPÁROVACÍ HMOTA ODSTÍN WHITE
KERAMICKÝ OBKLAD, ROZMĚR 200x200 mm, DOPLNĚNO LOKÁLNĚ O ROZMĚR
50x50 mm A 150x150 mm ODSTÍNU SV. ORANŽOVÁ RAL 0607050 - OBKLADOVÉ
SCHÉMA Č.4; OBKLADY NEŘEZAT (MODULOVÁ ŘADA)!!; SPÁROVACÍ HMOTA
ODSTÍN WHITE

KERAMICKÝ OBKLAD, ROZMĚR 200x200 mm, ODSTÍN BÍLÁ WHITE DOPLNĚNO
LOKÁLNĚ O ROZMĚR 50x50 mm ODSTÍNU ŽLUTÁ RAL 0858070 A 150x150 mm
ODSTÍNU TM. MODRÁ  RAL 2902035 - OBKLADOVÉ SCHÉMA Č.5; OBKLADY
NEŘEZAT (MODULOVÁ ŘADA)!!; SPÁROVACÍ HMOTA ODSTÍN WHITE
KERAMICKÝ OBKLAD, ROZMĚR 200x200 mm, DOPLNĚNO LOKÁLNĚ O ROZMĚR
50x50 mm A 150x150 mm ODSTÍNU TM. MODRÁ  RAL 2902035 - OBKLADOVÉ
SCHÉMA Č.5; OBKLADY NEŘEZAT (MODULOVÁ ŘADA)!!; SPÁROVACÍ HMOTA
ODSTÍN WHITE

BAREVNOST VESTAVBY ČISTÝCH PROSTOR ČLENĚNA DLE DĚLENÍ
HORIZONTÁLNÍCH MODULŮ
 SPODNÍ MODUL NEREZ   
 STŘEDNÍ MODUL ODSTÍN DLE MÍSTNOSTÍ
 HORNÍ MODUL  SV. ŠEDÁ   RAL 7035

 BAREVNOST DLE MÍSTNOSTÍ:
  M.Č. 245 SÁL SUPERASEPTICKÝ RAL 1002
  M.Č. 247 SÁL ASEPTICKÝ  RAL 1028
  M.Č. 250 SÁL ASEPTICKÝ  RAL 1014
  M.Č. 252 SÁL SEPTICKÝ  RAL 1018

BAREVNOST VESTAVBY ČISTÝCH PROSTOR ŽLUTÁ RAL 1018

BAREVNOST VESTAVBY ČISTÝCH PROSTOR SV. BÉŽOVÁ RAL 1015

POHLEDOVÝ BETON

BAREVNOST VESTAVBY ČISTÝCH PROSTOR SV. ŠEDÁ RAL 7035

TENKOVRSTVÁ STĚRKA - IMITACE POHLEDOVÉHO BETONU

POPIS MÍSTNOSTIČ.M. PLOCHA
(m2)

LEGENDA MÍSTNOSTÍ:
DRUH PODLAHY;
NÁHLEDY VZORŮ STANDARDU (ROZMĚR)

POVRCHY STĚN
OBKLAD / BAREVNOST / OBKLADOVÉ SCHÉMA MALBA

201 VEDOUCÍ CS

205

210

204

203
202

208
207

212a

214
215

216b
217

213

220
221
222

224

209

223

225

DMZ

ČISTÝ SKLAD
ČISTÍCÍ MÍSTNOST

218
219

226
227

229
230
231
232
233
234
235
236
237
238
239
240

242
243

245

241

228

DOSPÁVACÍ POKOJ

SESTRA
ÚKLID

PŘEDSÍŇ WC

PŘÍJEM MATER.

ÚPRAVNA VODY
FILTR
SESTRA/PŘÍJEM

CHODBA
SPOJOVACÍ KORIDOR
HLAVNÍ SCHODIŠTĚ
LŮŽKOVÝ VÝTAH

PŘEKLAD PACIENTA ČS

ŠPINAVÉ PRÁDLO- ČIST.M.
SKLAD

UMÝVÁRNA ŽENY
WC ŽENY

ŠATNA ŽENY ŠPINAVÁ
ÚKLID

ŠATNA ŽENY ČISTÁ

ŠATNA MUŽI ČISTÁ

WC MUŽI

ŠATNA MUŽI ŠPINAVÁ

FILTR

UMÝVÁRNA MUŽI

DMZ
DMZ LÉKAŘI
PROTOKOL

FILTR
CHODBA

PŘÍPRAVA PACIENTA 4
OS 4 SUPERASEPTICKÝ

OS 3 ASEPTICKÝ
PŘÍPRAVA PACIENTA 3
PŘÍPRAVA PACIENTA 2
OS 2 ASEPTICKÝ
ČISTÝ SKLAD- CHODBA

246
247
248
249

MYTÍ LÉKAŘŮ
PŘÍPRAVA PACIENTA 1

251a

252
253

ČISTÝ STER. SKLAD
VÝDEJ-FILTR MATERIÁL
SKLAD PŘÍSTROJŮ

255
256
257

OS 1 SEPTICKÝ

250

MYTÍ DESEK

254

CHODBA-FILTR

258

ÚKLID
PŘÍPRAVA A SETOVÁNÍ
SKLAD CS

260
261 FILTR PERSON.

259

MYTÍ VOZÍKŮ

263

FILTR PERSON.

265
266

264

262

267

ŠATNA MUŽI

203a WC
203b WC

ÚNIKOVÉ SCHODIŠTĚ
244

MYTÍ LÉKAŘŮ

211 CHODBA

206b WC SESTRA

PŘEKLAD PACIENTA

ÚKLID

ŠATNA ŽENY

CHODBA

DESKY

MYTÍ - DEKONTAMINACE

6,89
16,78
4,19
1,17
1,17
2,84
11,91

1,53
81,24
6,27
5,32
4,25

29,38
31,37

6,25
5,67
7,56

47,57
65,20
20,47
8,67

49,44
35,42
2,51

15,91
16,54
18,50
5,45
8,58
9,22
5,46
4,28
5,40
9,22
8,58
5,45

18,50
3,69

29,17
16,98
15,52
81,44
8,37

12,84
22,57
21,58
39,64
16,98
34,47
18,59
18,59
34,80
24,51

34,47
16,98
17,66
9,63
7,00

58,94

8,50
3,17

103,38
19,43
14,89
45,14
7,22

KERAMICKÝ OBKLAD k podhl.

ČISTÁ VESTAVBA

KER. OBKL. ZA LINKOU

KER. OBKL. ZA LINKOU

ČISTÁ VESTAVBA

ČISTÁ VESTAVBA
ČISTÁ VESTAVBA

Č.VEST.,PB VLOŽKA

Č.VEST.,PB VLOŽKA

Č.VEST.,PB VLOŽKA

ČISTÁ VESTAVBA

Č.VEST.,PB VLOŽKA
ČISTÁ VESTAVBA
ČISTÁ VESTAVBA

206a PŘEDSÍŇ WC SESTRA 1,74

ÚKLID

216a CHODBA 33,14

212b ŠATNA 7,61

14,24
8,54
7,43

ČISTÁ VESTAVBA

KER. OBKL. ZA LINKOU

KERAMICKÝ OBKLAD k podhl.
KERAMICKÝ OBKLAD k podhl.
KERAMICKÝ OBKLAD k podhl.

KERAMICKÝ OBKLAD k podhl.
KERAMICKÝ OBKLAD k podhl.
KERAMICKÝ OBKLAD k podhl.
KERAMICKÝ OBKLAD k podhl.

KERAMICKÝ OBKLAD k podhl.

KERAMICKÝ OBKLAD k podhl.
KERAMICKÝ OBKLAD k podhl.
KERAMICKÝ OBKLAD k podhl.
KERAMICKÝ OBKLAD k podhl.

KERAMICKÝ OBKLAD k podhl.
KERAMICKÝ OBKLAD k podhl.

KERAMICKÝ OBKLAD k podhl.

KERAMICKÝ OBKLAD k podhl.
KERAMICKÝ OBKLAD k podhl.

KERAMICKÝ OBKLAD k podhl.
KERAMICKÝ OBKLAD k podhl.

KERAMICKÝ OBKLAD k podhl.

KERAMICKÝ OBKLAD k podhl.
KERAMICKÝ OBKLAD k podhl.
KERAMICKÝ OBKLAD k podhl.
KERAMICKÝ OBKLAD k podhl.
KERAMICKÝ OBKLAD k podhl.
KERAMICKÝ OBKLAD k podhl.
KERAMICKÝ OBKLAD k podhl.

KERAMICKÁ DLAŽBA
KERAMICKÁ DLAŽBA
KERAMICKÁ DLAŽBA
KERAMICKÁ DLAŽBA

KERAMICKÁ DLAŽBA
PVC ELEKTROSTATIK

LITÁ STĚRKA
LITÁ STĚRKA

LITÁ STĚRKA

LITÁ STĚRKA

LITÁ STĚRKA

LITÁ STĚRKA

LITÁ STĚRKA

LITÁ STĚRKA

PVC

PVC

LITÁ STĚRKA

KERAMICKÁ DLAŽBA
PVC

KERAMICKÁ DLAŽBA

KERAMICKÁ DLAŽBA
KERAMICKÁ DLAŽBA

PVC

PVC
PVC

PVC
PVC

PVC

PVC
PVC

LITÁ STĚRKA ve spádu

PVC

LITÁ STĚRKA
LITÉ TERACO

KERAMICKÁ DLAŽBA

PVC

PVC

LITÁ STĚRKA

PVC

KERAMICKÁ DLAŽBA

PVC
PVC

LITÉ TERACO

LITÁ STĚRKA ELEKTR.
LITÁ STĚRKA ELEKTR.

LITÁ STĚRKA

LITÁ STĚRKA ELEKTR.

LITÁ STĚRKA ELEKTR.

LITÁ STĚRKA ELEKTR.

LITÁ STĚRKA ELEKTR.
LITÁ STĚRKA ELEKTR.
LITÁ STĚRKA

LITÁ STĚRKA

LITÁ STĚRKA ELEKTR.
LITÁ STĚRKA
LITÁ STĚRKA

LITÁ STĚRKA
LITÁ STĚRKA
LITÁ STĚRKA

KERAMICKÁ DLAŽBA

LITÁ STĚRKA
LITÁ STĚRKA

LITÁ STĚRKA
LITÁ STĚRKA ve spádu

LITÁ STĚRKA

KERAMICKÁ DLAŽBA

LITÁ STĚRKA

KERAMICKÁ DLAŽBA

PVC

LITÁ STĚRKA

PVC ELEKTROSTATIK

LITÉ TERACO

ČISTÝ SKLAD- CHODBA251b 38,52 ČISTÁ VESTAVBALITÁ STĚRKA

Č.5
Č.5

Č.5

Č.5

Č.5
Č.5
Č.5

Č.9 (200x200)
Č.9 (200x200)
Č.9 (200x200)
Č.9 (200x200)

Č.9 (200x200)
Č.9 (200x200)

Č.9 (200x200)

Č.9 (200x200)

Č.9 (200x200)
Č.9 (200x200)

Č.9 (200x200)

Č.9 (200x200)
Č.9 (200x200)

Č.9 (200x200)

Č.1

Č.1
Č.4
Č.4

Č.4
Č.4
Č.2

Č.2
Č.2

Č.3
Č.3

Č.3

RAL 1002
RAL 1002

RAL 1002
RAL 1002

RAL 7035

RAL 7035

RAL 7035

RAL 7035

RAL 7035
RAL 7035

RAL 7035/RAL 1002

RAL 7035/RAL 1028

RAL 7035/RAL 1014

RAL 7035/RAL 1018

RAL 1028

RAL 1028

RAL 1028

RAL 1028
RAL 1028

RAL 1028

RAL 1028

RAL 1018

RAL 1018

RAL 1018
RAL 1018

RAL 1018
RAL 1018
RAL 1018
RAL 1018

RAL 1018

RAL 1014
RAL 1014

RAL 1014
RAL 1014

RAL 1014

RAL 1014

KERAMICKÝ OBKLAD k podhl.

KERAMICKÝ OBKLAD k podhl.

KERAMICKÝ OBKLAD k podhl.

KERAMICKÝ OBKLAD k podhl.

KERAMICKÝ OBKLAD k podhl.

KERAMICKÝ OBKLAD k podhl.

KERAMICKÝ OBKLAD k podhl.

BÍLÁ/RAL 0858070
/RAL 0607050 Č.4
BÍLÁ/RAL 0858070
/RAL 0607050 Č.4
BÍLÁ/RAL 0858070
/RAL 0607050 Č.4

BÍLÁ/RAL 0858070
/RAL 0607050 Č.4
BÍLÁ/RAL 0858070
/RAL 0607050 Č.4

BÍLÁ/RAL 0858070
/RAL 0607050 Č.4

BÍLÁ/RAL 0858070
/RAL 0607050 Č.4
BÍLÁ/RAL 0858070
/RAL 0607050 Č.4

BÍLÁ/RAL 0858070
/RAL 0607050 Č.4

BÍLÁ/RAL 0858070
/RAL 0607050 Č.4

BÍLÁ/RAL 0858070
/RAL 2902035 Č.5

BÍLÁ/RAL 0858070
/RAL 2902035 Č.5

BÍLÁ/RAL 0858070
/RAL 2902035 Č.5
BÍLÁ/RAL 0858070
/RAL 2902035 Č.5

RAL 0709010
/RAL 0858070 Č.1

RAL 0709010
/RAL 0858070 Č.1
RAL 0709010
/RAL 0858070 Č.1
RAL 0709010
/RAL 0858070 Č.1

RAL 0709010
/RAL 0858070 Č.1

RAL 0709010
/RAL 0858070 Č.1

RAL 0709010
/RAL 0858070 Č.1

RAL 0709010
/RAL 0858070 Č.1

RAL 0709010
/RAL 0858070 Č.1

RAL 0709010
/RAL 0858070 Č.1

RAL 0858070
/RAL 0607005 Č.3

RAL 0858070
/RAL 0607005 Č.3

RAL 0858070
/RAL 0607005 Č.3
RAL 0858070
/RAL 0607005 Č.3

RAL 0858070
/RAL 0607005 Č.3
RAL 0858070
/RAL 0607005 Č.3

RAL 0858070
/RAL 0607005 Č.3

RAL 0858070
/RAL 0607050 Č.2

RAL 0858070
/RAL 0607050 Č.2

RAL 0858070
/RAL 0607050 Č.2

RAL 0858070
/RAL 0607050 Č.2

RAL 0858070
RAL 0858070

RAL 0858070
NCS S 0500-N
NCS S 0500-N

NCS S 0500-N

NCS S 0500-N

NCS S 0500-N
NCS S 0500-N
NCS S 0500-N
NCS S 0500-N

POHLEDOVÝ BETON
POHLEDOVÝ BETON

NCS S 0500-N

NCS S 0500-N
NCS S 0500-N

NCS S 0500-N
NCS S 0500-N

NCS S 0500-N

NCS S 0500-N
NCS S 0500-N
NCS S 0500-N

POHLEDOVÝ BETON
POHLEDOVÝ BETON

NCS S 0500-N
NCS S 0500-N

NCS S 0500-N

ČISTÁ VESTAVBA RAL 1018

RAL 7035

RAL 7035

RAL 7035
RAL 7035

RAL 7035
RAL 7035

RAL 1015/RAL 1018
RAL 1015/RAL 1018

RAL 1015/RAL 1018

RAL 7035/RAL 1002

RAL 7035/RAL 1028

RAL 7035/RAL 1014

RAL 7035/RAL 1018

2x NALEPOVACÍ OCHRANNÝ NÁRAZOVÝ PÁS, VÝŠKY 200mm A TLOUŠŤKY 3mm, SE
ZAOBLENÝMI HRANAMI, ODSTÍN 16 ŽLUTÁ RAL 1018, VÝŠKA OSAZENÍ cca 100mm PRO
SPODNÍ HRANU SPODNÍHO PÁSU, VÝŠKA OSAZENÍ cca 800mm PRO SPODNÍ HRANU
HORNÍHO PÁSU, PŘESNÁ VÝŠKA OSAZENÍ SE URČÍ V RÁMCI PŘÍSLUŠNÉHO KD

OCHRANA DVEŘÍ - NÁRAZOVÝ NEREZOVÝ SLOUPEK

NA ROHY POUŽÍT OCHRANU ROHŮ, NALEPOVACÍ KRYTY ROHŮ, ODSTÍN16
ŽLUTÁ RAL 1018, VÝŠKA PRVKU 2000mm, ROZMĚRY 50x50mm

OCHRANNÉ PRVKY, MADLA

V PŘÍPADĚ POTŘEBY JE NUTNO OCHRANNÉ PRVKY MÍSTNĚ PŘIZPŮSOBIT PŘÍPADNÝM EL. SKŘÍNÍM,
RADIÁTORŮM, APOD.

OCHRANNÉ PRVKY BUDOU SHODNÉHO DEZÉNU A MATERIÁLU, BAREVNOST VIZ VÝŠE.

PŘESNÁ VÝŠKA OSAZENÍ OCHRANNÝCH PRVKŮ NUTNO ZKONZULTOVAT S UŽIVATELEM A
DODAVATELEM LÉKAŘSKÉ TECHNOLOGIE, DLE VÝŠKY POUŽÍVANÝCH VOZÍKŮ A POSTELÍ V RÁMCI
PŘÍSLUŠNÉHO KD!!

2x NALEPOVACÍ OCHRANNÝ NÁRAZOVÝ PÁS, VÝŠKY 200mm A TLOUŠŤKY 3mm, SE
ZAOBLENÝMI HRANAMI, ODSTÍN BÍLÁ RAL 9003, VÝŠKA OSAZENÍ cca 100mm PRO
SPODNÍ HRANU SPODNÍHO PÁSU, VÝŠKA OSAZENÍ cca 800mm PRO SPODNÍ HRANU
HORNÍHO PÁSU; UMÍSTĚNÍ M.Č. 220; PŘESNÁ VÝŠKA OSAZENÍ SE URČÍ V RÁMCI
PŘÍSLUŠNÉHO KD

2x NALEPOVACÍ OCHRANNÝ NÁRAZOVÝ PÁS, VÝŠKY 200mm A TLOUŠŤKY 3mm, SE
ZAOBLENÝMI HRANAMI, ODSTÍN 24 SV. ŠEDÁ RAL 7035, VÝŠKA OSAZENÍ cca 100mm
PRO SPODNÍ HRANU SPODNÍHO PÁSU, VÝŠKA OSAZENÍ cca 800mm PRO SPODNÍ
HRANU HORNÍHO PÁSU, PŘESNÁ VÝŠKA OSAZENÍ SE URČÍ V RÁMCI PŘÍSLUŠNÉHO KD

NA ROHY POUŽÍT OCHRANU ROHŮ, NALEPOVACÍ KRYTY ROHŮ, ODSTÍN 24
SV. ŠEDÁ RAL 7035, VÝŠKA PRVKU 2000mm, ROZMĚRY 50x50mm

X NALEPOVACÍ DORAZOVÉ ČOČKY KE DVEŘÍM

NA ROHY POUŽÍT OCHRANU ROHŮ, NALEPOVACÍ KRYTY ROHŮ, ODSTÍN
BÍLÁ RAL 9003, VÝŠKA PRVKU 2000mm, ROZMĚRY 50x50mm

ZAMÝŠLENÉ DILATAČNÍ SPÁRY,DILATACE V PLOŠE PRO ROZDILATOVÁNÍ PLOCH PROVEDENA V
KOMBINACI Z HLINÍK/ŠEDÁ.

POUŽITÉ ODSTÍNY JEDNOTLIVÝCH PRVKŮ A MATERIÁLŮ JE TŘEBA CHÁPAT JAKO POPIS STANDARDU A PŘED
VYBRÁNÍM VÝSLEDNÉHO PRODUKTU JE NUTNO PŘEDLOŽIT VZOREK PRO ODSOUHLASENÍ ODSTÍNU
AUTOROVI PROJEKTOVÉ DOKUMENTACE

VŠEOBECNÉ POKYNY

ZAMÝŠLENÉ PŘECHODOVÉ LIŠTY MEZI MATERIÁLY PROVEDENY Z MATNÉHO NEREZU (VŽDY NA
PŘECHODU MEZI ROZDÍLNÝMI MATERIÁLY).

NAPOJENÍ SPAR POVLAKOVÝCH KRYTIN BUDE PROVEDENO PROVAZCI V BARVÁCH PŘÍSLUŠNÝCH PRO
JEDNOTLIVÉ ODSTÍNY PODLAHOVIN.

U POVLAKOVÝCH KRYTIN JE POČÍTÁNO S PROVEDENÍM VYTAŽENÉHO SOKLU O VÝŠCE 100mm.

POČÁTEK POKLÁDKY DLAŽBY

SPÁROVÁNÍ DLAŽEB BAREVNĚ PROVEDENO VIZ. LEGENDA A NÁHLEDY VZORŮ STANDARDU; PROJEKT
POČÍTÁ S POUŽITÍM POŽLÁBKOVÉ LIŠTY Z POTAHOVANÉHO HLINÍKU, NEREZU ČI PLASTU. SPÁRY PODLAHY
JE BEZPODMÍNEČNĚ NUTNÉ NAVÁZAT NA SPÁRY OBKLADU. VÝJIMKU BEZ NÁVAZNOSTI SPÁRY OBKLADU A
DLAŽBY TVOŘÍ MÍSTNOSTI S DLAŽBOU ULOŽENOU POD NATOČENÍM O 45°.

U KERAMICKÝCH DLAŽEB JE NUTNÉ DODRŽET NÁVAZNOST MÍSTNOSTÍ NA SEBE V JEDNOTNÉM
NEPOSUNUTÉM RASTRU S JEDINÝM VÝCHOZÍM POČÁTKEM POKLÁDKY (NAPŘ. WC)

VÝPLNĚ OTVORŮ
DVEŘE PROVÉST ODSTÍNU SHODNÉM PRO KŘÍDLA I ZÁRUBNĚ POKUD NENÍ UVEDENO JINAK, ODSTÍN
SV. ŠEDÁ RAL 7035
    
KOVÁNÍ DVEŘÍ MATNÝ NEREZ.

DVÍŘKA EL. SKŘÍNÍ APOD. NUTNO SLADIT S ODSTÍNEM OKOLNÍ VÝMALBY, ALT. OBKLADEM!!

VNITŘNÍ HLINÍKOVÉ DĚLÍCÍ STĚNY/DVEŘE PROVÉST V ODSTÍNU TM. ŠEDÁ RAL 7043

250
250 250

250

83
0

1 
50

0

310
310

RAL 1028

RAL 1028

RAL 1028
RAL 1028

RAL 1028

RAL 1028

RAL 7035

RAL 7035 RAL 7035 RAL 7035 RAL 7035

RAL 7035

RAL 7035

RAL 7035

RAL 7035

RAL 1002

RAL 1002

RAL 1002

RAL 1002

RAL 7035

RAL 1018 RAL 1018

RAL 1018 RAL 1018

RAL 1018

RAL 1018 RAL 1018

RAL 1018

RAL 1018

RAL 1014

RAL 1014

RAL 1014

RAL 1014

RAL 1014

RAL 1028

RAL 1
01

8

RAL 1
01

4

RAL 1
02

8

RAL 1
00

2
X X

X
X X

X

XX

X

X

X

X

X X X

X
X

X

X X

X

X XX

X X

XX

XX

X

RAL 1018

HLAVNÍ SCHODIŠTĚ
218

LŮŽKOVÝ VÝTAH

219

FILTR

241
CHODBA

242

ÚNIKOVÉ SCHODIŠTĚ
243

+4,200

+2,100

DOSPÁVACÍ POKOJ
207

SESTRA
205

PŘEDSÍŇ WC
203

ČISTÍCÍ MÍSTNOST

208
ČISTÝ SKLAD

209

14
00

20
10

90
0

19
30

90
0

19
30

80
0

20
10

14
00

20
10

14
00

20
10

80
0

20
10

80
0

20
1080
0

20
10

80
0

20
10 14
00

20
10

14
00

20
10

14
00

20
10

14
00

20
10

14
00

20
10

90
0

19
30

90
0

19
30

90
0

19
30

90
0

19
30

90
0

19
30

90
0

19
30

OS 1 SEPTICKÝ

252
OS 2 ASEPTICKÝ

250
OS 3 ASEPTICKÝ

247
OS 4 SUPERASEPTICKÝ

245

PŘÍPRAVA PACIENTA 1
254

PŘÍPRAVA PACIENTA 2
249

PŘÍPRAVA PACIENTA 3
248

PŘÍPRAVA PACIENTA 4
244

MYTÍ LÉKAŘŮ

246
MYTÍ LÉKAŘŮ

253

DMZ LÉKAŘI

238

PROTOKOL
239

DMZ

237

ŠPINAVÉ PRÁDLO,
ČISTÍCÍ MÍSTNOST

223
SKLAD
224

SESTRA/PŘÍJEM

215

ŠATNA ŽENY
225

ŠATNA MUŽI

235
WC ŽENY

226

UMÝVÁRNA ŽENY

227

ŠATNA ŽENY
ČISTÁ

228

ŠATNA ŽENY
ŠPINAVÁ

229

 ÚKLID

230

UMÝVÁRNA MUŽI

233

WC MUŽI
234

MYTÍ-DEKONTAMINACE

266

M Y T Í  V O Z Í K Ů

2 6 5 0,5%

(K PODHL.)

SKLAD CS

264

DMZ
202

FILTR PERSON.
261

ÚKLID

262

FILTR
214

SKLAD PŘÍSTROJŮ

259

VÝDEJ-FILTR MATERIÁL

258

MYTÍ DESEK
256

CHODBA-FILTR
260

FILTR PERSON.

267

VEDOUCÍ CS

201

PŘEKLAD PACIENTA
220

CHODBA

211

CHODBA

216a

PŘEKLAD PACIENTA ČS

221 ÚKLID ŠP

222

DESKY

255

FILTR
236

ŠATNA MUŽI
ŠPINAVÁ

231 ŠATNA MUŽI
ČISTÁ

232

CHODBA

240

ČISTÝ SKLAD-CHODBA

251b

PŘÍPRAVA A SETOVÁNÍ

263

ČISTÝ STER. SKLAD

257

ÚKLID
210

CHODBA
216b

(K  PODHL. )

(K
 P

OD
HL

.)

(K
 P

OD
HL

.)

(K PODHL.)

(K PODHL.)

(K
 P

OD
HL

.)
(K

 P
OD

HL
.)

(K PODHL.)

(K
 P

OD
HL

.)

(K PODHL.)

(K PODHL.)

ÚKLID
204 ÚPRAVNA VODY

213

PŘÍJEM MATER.

212a

ŠATNA

212b

STÁVAJÍCÍ OBJEKT ,,F"

80
0

20
10

13x161,538x310

13x161,538x310

13
x1

61
,5

38
x3

10

13
x1

61
,5

38
x3

10

WC
203a

2NP OS A CS

(K
 P

OD
HL

.)

F204

+6,270

(K  PODHL. )

ZDĚNÝ PULT VÝŠKY 1150 MM

1 13

1426

1

13

26

14

Překládací
zařízení

(K PODHL.)

WC
203b(K  PODHL. )

WC.SESTRA
206b

(K PODHL.)

(K PODHL.)

(K PODHL.)

(K PODHL.)

PŘEDSÍŇ WC SESTRA
206a

(K PODHL.)

ČISTÝ SKLAD-CHODBA

251a

ŽEBŘÍK S
OCHRANNÝM KOŠEM

(K  PODHL. )

(K
 P

OD
HL

.)

(K
 P

OD
HL

.)

(K PODHL.)

(K
 P

OD
HL

.)

(K PODHL.)

(K PODHL.)

(K
 P

OD
HL

.)

(K PODHL.)

+2,100
SPOJ. KORIDOR

217
+4,200

(K PODHL.)

(K PODHL.)

(K
 P

OD
HL

.)

(K
 P

OD
HL

.)

(K
 P

OD
HL

.)

(K
 P

OD
HL

.)

(K
 P

OD
HL

.)

(K PODHL.)

(K PODHL.)

(K PODHL.)

ST
2.

01

ST2.01

RAL 1014



GSPublisherEngine 0.85.100.100

1:100 D1.01.5-04PŮDORYS 3.NP

12 x A4

tel.: +420 567 312 451-4, fax: +420 567 3124 55

HLAVNÍ INŽENÝR PROJEKTU
ING.ARCH. JAROMÍR HOMOLKA, CSc.
VEDOUCÍ PROJEKTANT

ING.ARCH. J. PECHAING.ARCH. J. HOMOLKA, CSc.
KONTROLOVALVYPRACOVALVEDOUCÍ PROJEKTANT

ČÍSLO PARÉ

tel.: +420 567 312 451-4, fax: +420 567 3124 55
Mrštíkova 12, 586 01, Jihlava

NÁZEV AKCE:

Č. VÝKRESUMĚŘÍTKO
ZAK. ČÍSLO
STUPEŇ
DATUM

VÝKRES

GENERÁLNÍ PROJEKTANT:

ZPRACOVATEL DÍLČÍ ČÁSTI:

FORMÁT
INVESTOR :

ANI Z ČÁSTI BEZ JEHO PÍSEMNÉHO SOUHLASU ( DLE ZÁKONA Č. 121/2000 Sb. ).
TENTO VÝKRES A JEHO DETAILY JSOU MAJETKEM ZHOTOVITELE A NESMÍ BÝT  POUŽIT CELÝ

Mrštíkova 12, 586 01, Jihlava

ATELIER PENTA v.o.s., Mrštíkova 12, 586 01 Jihlava

ATELIER PENTA v.o.s., Mrštíkova 12, 586 01 Jihlava

ING.ARCH. J. HOMOLKA, CSc.

± 0.0 = 247,360

8 / 2018
DPS

A 09-18-P

NASTAVBA 3.NP NA PAVILON COS K UMÍSTENÍ JIP A ARO

ING. ALEŠ PRUDKÝ
Krajská zdravotní a.s., Sociální péče 3316/12A, 401 13 Ústí nad Labem

KRAJSKÉ ZDRAVOTNÍ a.s. - NEMOCNICE TEPLICE o.z.

D1.01 NASTAVBA PAVILONU OS A CS
D1.01.5 INTERIÉR

Corian

C
or

ia
n

C
or

ia
n

C
orian

C
or

ia
n

C
orian

C
or

ia
n

+8,805

+6,423

12x150x310

12x150x310

14
x1

58
,7

93
x3

10

15
x1

58
,7

93
x3

10

56 67

68

27

40

55

41

+10.605+8,805

OBJEKTOVÁ DILATACE

OBJEKTOVÁ DILATACE

+8,340

A

AS.OČISTA PACIENTA

302

LÉKAŘ.SLUŽBA

305

CHODBA

301
ÚKLID

303

HYG.BUŇKA

307

HLAVNÍ SCHODIŠTĚ

314

SKLAD PŘÍSTROJŮ

304

HYG.BUŇKA

306

CHODBA

309

ČISTÝ SKLAD MAT.

310

SPOJ. KORIDOR

313

ČAJOVÁ KUCH.

317

ČISTÍCÍ MÍSTNOST

311

ŠATNA MUŽI

319

VNITŘNÍ CHODBA

327

ŠATNA ŽENY

320
FILTR

316

LŮŽKOVÝ VÝTAH

315

UMÝVÁRNA ŽENY

321

LÉKAŘ SLUŽBA

329
ST. SESTRA

332
SKLAD ARO

323

SKLAD SVRŠKŮ PAC.

324

UMÝVÁRNA MUŽI

318

ELEKTROROZVODNA

322

HYG. BUŇKA

331
HOVORNA

328

ČISTÝ SKLAD MAT.

339

HYG. BUŇKA

330

WC

326a SKLAD JIP

336HYG.BUŇKA

334

PRACOVNA

333

ČISTÍCÍ MÍSTNOST

342
ČAJOVÁ KUCH.

343

ŠPINAVÉ PRÁDLO

341

SKLAD PŘÍSTROJŮ

346

AS. OČISTA PACIENTA

340

ZEMŘ.

344

1L POKOJ

353

FILTR

347

WC PAC. S AS.

345

1L POKOJ

356

JIP - PŘÍPRAVA

348

1L POKOJ

350

1L POKOJ

354

2L POKOJ

351

1L POKOJ

363

ÚKLID

358

1L POKOJ

352

1L POKOJ

357

DMZ

349

2L POKOJ

355

FILTR

368

CHODBA - ČISTÉ PRÁDLO

359

ROZVODNA SLABOPROUDU

325

HALA ARO - 7 x BOX, 7 LŮŽEK, MONITORING

362

1L POKOJ

360

1L POKOJ

365
1L POKOJ

366
1L POKOJ

364
1L POKOJ

367

ÚNIKOVÉ SCHODIŠTĚ

337

W C -Ž
3 2 1 b

CHODBA

338

1L POKOJ

369

WC-Ž

321a

ARO - PŘÍPRAVA

361

PŘEDSÍŇ

326

HALA JIP - 8 x BOX, 10 LŮŽEK, MONITORING

348a

SPRCHY

321c

E E

C

C

55

14x158,793x310

STÁV. OBJEKT ,,F"

+10,440

GYNEKOLOGICKO-PORODNICKÉ

POOPERAČNÍ

2200
1100

ODDĚLENÍ

F304

F302

F301b F303

+8,340

+8,340

D

F F

(K  P O D H L .)

(K  P O D H L .)

(K
 P

OD
HL

.)

(K
 P

OD
HL

.)

(K
 P

OD
HL

.)

60
0(

90
0)

(K PODHL.)

(K
 PO

DH
L.)

(K
 P

OD
HL

.)
(K

 P
OD

HL
.)

(K
 P

OD
HL

.)

(K PODHL.)

(K
 PO

DH
L.)

(K
 P

OD
HL

.)
(K

 P
OD

HL
.)

(K
 P

OD
HL

.)

(K
 P

OD
HL

.)
(K

 P
OD

HL
.)

(K
 P

OD
HL

.)

60
0(

90
0)

(K
 P

OD
HL

.)
(K

 P
OD

HL
.)

60
0(

90
0)

(K  P O D H L .)

(K
 P

OD
HL

.)

(K  P O D H L .) (K  P O D H L .) (K  P O D H L .) (K  P O D H L .) (K  P O D H L .)

(K
 P

OD
HL

.)

(K PODHL.)

(K
 P

OD
HL

.)

(K
 P

OD
HL

.)

(K  P O D H L .)

(K  P O D H L .)

PA
RA

PE
T 

V.
 8

75
 M

M

PA
RA

PE
T 

V.
 8

75
 M

M

PA
RA

PE
T 

V.
 8

75
 M

M

PA
RA

PE
T 

V.
 8

75
 M

M

PA
RA

PE
T 

V.
 8

75
 M

M

PA
RA

PE
T 

V.
 8

75
 M

M

PA
RA

PE
T 

V.
 8

75
 M

M

PA
RA

PE
T 

V.
 8

75
 M

M

PA
RA

PE
T 

V.
 8

75
 M

M

PARAPET V. 875 MM

(1500)

(K  P O D H L .)

(K  P O D H L .)

(1
50

0)

(K
 P

OD
HL

.)

PA
RA

PE
T 

V.
 8

75
 M

M

1
1

WC
318a

(K
 P

OD
HL

.)

600(900)

ÚKLID

335

(K
 P

OD
HL

.)

DMZ

370

ST. SESTRA

308

ŠPINAVÉ PRÁDLO

312

F301a

PARAPET V. 875 MMPARAPET V. 875 MM

Corian

 400/400/200

 318/267/167

N
er

ez
D

ře
z

U
m

yv
ad

lo

N
erez

D
řez

U
m

yvadlo

C
orian

Corian

C
orian

C
or

ia
n

C
orian

C
or

ia
n

Corian

Corian

 400/400/200

 318/267/167
Corian

V. 1300 MM

V. 1150 MM

Corian

Corian

X

X X X

X

X

XX

X

X

X
X X

X

X

X

LITÁ STĚRKA, ODSTÍN SV. ŠEDÁ RAL 7035; VSYP CHIPSŮ ŽLUTÁ RAL 1018 (70%),
TM. ŠEDÁ RAL 7043 (30%); NUTNO VYVZORKOVAT!!!

HETEROGENNÍ VINYLOVÁ POVLAKOVÁ KRYTINA 8254, PŘEVLÁDAJÍCÍ ODSTÍN
ŽLUTÁ (NCS S 0550-Y) DEZÉN NÁHLEDY VZORŮ STANDARDU Č.1

HETEROGENNÍ VINYLOVÁ POVLAKOVÁ KRYTINA 4469, PŘEVLÁDAJÍCÍ ODSTÍN
TYRKYSOVÁ (NCS S 3040-B40G) DEZÉN NÁHLEDY VZORŮ STANDARDU Č.2

HETEROGENNÍ VINYLOVÁ POVLAKOVÁ KRYTINA 4343, PŘEVLÁDAJÍCÍ ODSTÍN
TM. BÉŽOVÁ (NCS S 2005-Y50R) DEZÉN NÁHLEDY VZORŮ STANDARDU Č.3

HETEROGENNÍ VINYLOVÁ POVLAKOVÁ KRYTINA 0740, PŘEVLÁDAJÍCÍ ODSTÍN
TYRKYSOVÁ (NCS S 3030-B30G) DEZÉN NÁHLEDY VZORŮ STANDARDU Č.6

LITÉ TERACO, PŘEVLÁDAJÍCÍ ODSTÍN SV. ŠEDÁ SE VSYPEM ODSTÍNU ŽLUTÁ
(MIN. 20% PLNIVA); NUTNO VYVZORKOVAT!!!

LITÉ TERACO, PŘEVLÁDAJÍCÍ ODSTÍN SV. ŠEDÁ SE VSYPEM ODSTÍNU
ORANŽOVÁ (MIN. 30% PLNIVA); NUTNO VYVZORKOVAT!!!

HOMOGENNÍ VINYLOVÁ POVLAKOVÁ KRYTINA 3111 S OCHRANOU PROTI
ELEKTROSTATICKÉMU VÝBOJI, PŘEVLÁDAJÍCÍ ODSTÍN ŠEDÁ (NCS S 2005-
R80B) DEZÉN NÁHLEDY VZORŮ STANDARDU Č.7

NÁTĚR NA BETON, ODSTÍN ŠEDÁ RAL 7040

LITÁ STĚRKA, ODSTÍN ZINKOVĚ ŽLUTÁ RAL 1018; VSYP CHIPSŮ SV. ŠEDÁ
RAL 7035 (60%), TM. ŠEDÁ RAL 7043 (40%); NUTNO VYVZORKOVAT!!!

LITÁ STĚRKA, ODSTÍN PASTELOVĚ TYRKYSOVÁ RAL 6034; VSYP
CHIPSŮ TMAVĚ MODRÁ RAL 5007 (33,3%), SVĚTLE MODRÁ RAL 5012
(33,3%), BÍLÁ RAL 9010 (33,3%); NUTNO VYVZORKOVAT!!!

KERAMICKÁ DLAŽBA 76, VYSOCE SLINUTÉ NEGLAZOVANÉ DLAŽDICE,
PŘEVLÁDAJÍCÍ ODSTÍN ŠEDÁ (NCS S 3500-N) S BÉŽOVÝM A TMAVĚŠEDÝM
VSYPEM, DEZÉN NÁHLEDY VZORŮ STANDARDU Č.10, ROZMĚRY 200x200mm,
ODSTÍN SPÁROVACÍ HMOTY MANHATTAN

KERAMICKÁ DLAŽBA L01, VYSOCE SLINUTÉ NEGLAZOVANÉ DLAŽDICE,
PŘEVLÁDAJÍCÍ ODSTÍN ŠEDÁ (NCS S 4502-Y) SE SV. BÉŽOVÝM A TM. ŠEDÝM
VSYPEM VĚTŠÍCH ROZMĚRŮ, DEZÉN NÁHLEDY VZORŮ STANDARDU Č.11,
ROZMĚRY 300x300mm, DOPLNĚNO DLAŽBOU A12 S PŘEVLÁDAJÍCÍM ODSTÍNEM TM.
ŠEDÁ (NCS S 7500-N) SE SV. ŠEDÝM VSYPEM VĚTŠÍCH ROZMĚRŮ, DEZÉN NÁHLEDY
VZORŮ STANDARDU Č.12, ROZMĚRY 300x300mm,  ODSTÍN SPÁROVACÍ HMOTY
MANHATTAN, POKLÁDKA NATOČENÍ O 45°

HOMOGENNÍ VINYLOVÁ POVLAKOVÁ KRYTINA 0353 S OCHRANOU PROTI
ELEKTROSTATICKÉMU VÝBOJI, PŘEVLÁDAJÍCÍ ODSTÍN BÉŽOVÁ (NCS S 2005-
Y20R) DEZÉN NÁHLEDY VZORŮ STANDARDU Č.8

HOMOGENNÍ VINYLOVÁ POVLAKOVÁ KRYTINA 0354 S OCHRANOU PROTI
ELEKTROSTATICKÉMU VÝBOJI, PŘEVLÁDAJÍCÍ ODSTÍN MODRÁ (NCS S 1040-
R90B) DEZÉN NÁHLEDY VZORŮ STANDARDU Č.9

ÚPRAVA PODLAH

HETEROGENNÍ VINYLOVÁ POVLAKOVÁ KRYTINA 4009, PŘEVLÁDAJÍCÍ ODSTÍN
SV. BÉŽOVÁ (NCS S 1005-Y20R) DEZÉN NÁHLEDY VZORŮ STANDARDU Č.5

HETEROGENNÍ VINYLOVÁ POVLAKOVÁ KRYTINA 4475, PŘEVLÁDAJÍCÍ ODSTÍN
SV. MODRÁ (NCS S 2030-B) DEZÉN NÁHLEDY VZORŮ STANDARDU Č.4

ZAMÝŠLENÉ DILATAČNÍ SPÁRY,DILATACE V PLOŠE PRO ROZDILATOVÁNÍ PLOCH PROVEDENA V
KOMBINACI Z HLINÍK/ŠEDÁ.

POUŽITÉ ODSTÍNY JEDNOTLIVÝCH PRVKŮ A MATERIÁLŮ JE TŘEBA CHÁPAT JAKO POPIS STANDARDU A PŘED
VYBRÁNÍM VÝSLEDNÉHO PRODUKTU JE NUTNO PŘEDLOŽIT VZOREK PRO ODSOUHLASENÍ ODSTÍNU
AUTOROVI PROJEKTOVÉ DOKUMENTACE

VŠEOBECNÉ POKYNY

ZAMÝŠLENÉ PŘECHODOVÉ LIŠTY MEZI MATERIÁLY PROVEDENY Z MATNÉHO NEREZU (VŽDY NA
PŘECHODU MEZI ROZDÍLNÝMI MATERIÁLY).

NAPOJENÍ SPAR POVLAKOVÝCH KRYTIN BUDE PROVEDENO PROVAZCI V BARVÁCH PŘÍSLUŠNÝCH PRO
JEDNOTLIVÉ ODSTÍNY PODLAHOVIN.

U POVLAKOVÝCH KRYTIN JE POČÍTÁNO S PROVEDENÍM VYTAŽENÉHO SOKLU O VÝŠCE 100mm.

POČÁTEK POKLÁDKY DLAŽBY

SPÁROVÁNÍ DLAŽEB BAREVNĚ PROVEDENO VIZ. LEGENDA A NÁHLEDY VZORŮ STANDARDU; PROJEKT
POČÍTÁ S POUŽITÍM POŽLÁBKOVÉ LIŠTY Z POTAHOVANÉHO HLINÍKU, NEREZU ČI PLASTU. SPÁRY PODLAHY
JE BEZPODMÍNEČNĚ NUTNÉ NAVÁZAT NA SPÁRY OBKLADU. VÝJIMKU BEZ NÁVAZNOSTI SPÁRY OBKLADU A
DLAŽBY TVOŘÍ MÍSTNOSTI S DLAŽBOU ULOŽENOU POD NATOČENÍM O 45°.

U KERAMICKÝCH DLAŽEB JE NUTNÉ DODRŽET NÁVAZNOST MÍSTNOSTÍ NA SEBE V JEDNOTNÉM
NEPOSUNUTÉM RASTRU S JEDINÝM VÝCHOZÍM POČÁTKEM POKLÁDKY (NAPŘ. WC)

ZAMÝŠLENÉ OBJEKTOVÉ DILATAČNÍ SPÁRY,DILATACE VE SPÁŘE MEZI OBJEKTY PRO ODDILATOVÁNÍ
JEDNOTLIVÝCH HMOT.

KERAMICKÝ OBKLAD, ROZMĚR 200x200 mm, ODSTÍN SV. MODRÁ RAL 2408015
DOPLNĚNO LOKÁLNĚ O ROZMĚR 50x50 mm ODSTÍNU ŽLUTÁ RAL 0858070 A
150x150 mm ODSTÍNU SV. MODRÁ RAL 2408015 - OBKLADOVÉ SCHÉMA Č.1;
OBKLADY NEŘEZAT (MODULOVÁ ŘADA)!!; SPÁROVACÍ HMOTA ODSTÍN WHITE

KERAMICKÝ OBKLAD, ROZMĚR 200x200 mm, ODSTÍN SV. ŽLUTÁ RAL 0908040;
SPÁROVACÍ HMOTA ODSTÍN WHITE

KERAMICKÝ OBKLAD, ROZMĚR 200x200 mm, ODSTÍN SV. ŽLUTÁ RAL 0908040
DOPLNĚNO LOKÁLNĚ O ROZMĚR 50x50 mm ODSTÍNU SV. MODRÁ RAL 2408015 A
150x150 mm ODSTÍNU SV. ŽLUTÁ RAL 0908040 - OBKLADOVÉ SCHÉMA Č.2;
OBKLADY NEŘEZAT (MODULOVÁ ŘADA)!!; SPÁROVACÍ HMOTA ODSTÍN WHITE

KERAMICKÝ OBKLAD, ROZMĚR 200x200 mm, DOPLNĚNO LOKÁLNĚ O ROZMĚR
150x150 mm A 50x50 mm ODSTÍN SV. MODRÁ RAL 2408015; OBKLADOVÉ SCHÉMA
Č.2; OBKLADY NEŘEZAT (MODULOVÁ ŘADA)!!; SPÁROVACÍ HMOTA ODSTÍN WHITE

KERAMICKÝ OBKLAD, ROZMĚR 200x200 mm, ODSTÍN BÍLÁ WHITE DOPLNĚNO
LOKÁLNĚ O ROZMĚR 50x50 mm ODSTÍNU ŽLUTÁ RAL 0858070 A 150x150 mm
ODSTÍNU SV. ORANŽOVÁ RAL 0607050 - OBKLADOVÉ SCHÉMA Č.4; OBKLADY
NEŘEZAT (MODULOVÁ ŘADA)!!; SPÁROVACÍ HMOTA ODSTÍN WHITE

KERAMICKÝ OBKLAD, ROZMĚR 200x200 mm, DOPLNĚNO LOKÁLNĚ O ROZMĚR
50x50 mm A 150x150 mm ODSTÍNU SV. ORANŽOVÁ RAL 0607050 - OBKLADOVÉ
SCHÉMA Č.4; OBKLADY NEŘEZAT (MODULOVÁ ŘADA)!!; SPÁROVACÍ HMOTA
ODSTÍN WHITE

KERAMICKÝ OBKLAD, ROZMĚR 200x200 mm, ODSTÍN BÍLÁ WHITE DOPLNĚNO
LOKÁLNĚ O ROZMĚR 50x50 mm ODSTÍNU ŽLUTÁ RAL 0858070 A 150x150 mm
ODSTÍNU TM. MODRÁ  RAL 2902035 - OBKLADOVÉ SCHÉMA Č.5; OBKLADY
NEŘEZAT (MODULOVÁ ŘADA)!!; SPÁROVACÍ HMOTA ODSTÍN WHITE

KERAMICKÝ OBKLAD, ROZMĚR 200x200 mm, DOPLNĚNO LOKÁLNĚ O ROZMĚR
50x50 mm A 150x150 mm ODSTÍNU TM. MODRÁ  RAL 2902035 - OBKLADOVÉ
SCHÉMA Č.5; OBKLADY NEŘEZAT (MODULOVÁ ŘADA)!!; SPÁROVACÍ HMOTA
ODSTÍN WHITE

KERAMICKÝ OBKLAD, ROZMĚR 200x200 mm, ODSTÍN SV. ŽLUTÁ RAL 0908040
DOPLNĚNO LOKÁLNĚ O ROZMĚR 50x50 mm ODSTÍNU TYRKYSOVÁ RAL 1907025 A
150x150 mm ODSTÍNU SV. ŽLUTÁ RAL 0908040 - OBKLADOVÉ SCHÉMA Č.3;
OBKLADY NEŘEZAT (MODULOVÁ ŘADA)!!; SPÁROVACÍ HMOTA ODSTÍN WHITE

KERAMICKÝ OBKLAD, ROZMĚR 200x200 mm, DOPLNĚNO LOKÁLNĚ O ROZMĚR
150x150 mm A 50x50 mm ODSTÍN TYRKYSOVÁ RAL 1907025; OBKLADOVÉ SCHÉMA
Č.3; OBKLADY NEŘEZAT (MODULOVÁ ŘADA)!!; SPÁROVACÍ HMOTA ODSTÍN WHITE

ÚPRAVA STĚN

TENKOVRSTVÁ STĚRKA - IMITACE POHLEDOVÉHO BETONU

LOKÁLNÍ ZVÝRAZŇUJÍCÍ VÝMALBA - ODSTÍN SV. TYRKYSOVÁ NCS S 1020-B30G

NA ROHY POUŽÍT OCHRANU ROHŮ, NALEPOVACÍ KRYTY ROHŮ, ODSTÍN 21
MODRÝ OCEÁN NCS S 1030-B, VÝŠKA PRVKU 2000mm, ROZMĚRY 50x50mm

2x NALEPOVACÍ OCHRANNÝ NÁRAZOVÝ PÁS, VÝŠKY 200mm A TLOUŠŤKY 3mm, SE
ZAOBLENÝMI HRANAMI, ODSTÍN 21 MODRÝ OCEÁN NCS S 1030-B, VÝŠKA OSAZENÍ cca
100mm PRO SPODNÍ HRANU SPODNÍHO PÁSU, VÝŠKA OSAZENÍ cca 800mm PRO
SPODNÍ HRANU HORNÍHO PÁSU, PŘESNÁ VÝŠKA OSAZENÍ SE URČÍ V RÁMCI
PŘÍSLUŠNÉHO KD

OCHRANA DVEŘÍ - NÁRAZOVÝ NEREZOVÝ SLOUPEK

2x NALEPOVACÍ OCHRANNÝ NÁRAZOVÝ PÁS, VÝŠKY 200mm A TLOUŠŤKY 3mm, SE
ZAOBLENÝMI HRANAMI, ODSTÍN BÍLÁ RAL 9003, VÝŠKA OSAZENÍ cca 100mm PRO
SPODNÍ HRANU SPODNÍHO PÁSU, VÝŠKA OSAZENÍ cca 800mm PRO SPODNÍ HRANU
HORNÍHO PÁSU; UMÍSTĚNÍ M.Č. 220; PŘESNÁ VÝŠKA OSAZENÍ SE URČÍ V RÁMCI
PŘÍSLUŠNÉHO KD

OCHRANNÉ PRVKY, MADLA

V PŘÍPADĚ POTŘEBY JE NUTNO OCHRANNÉ PRVKY MÍSTNĚ PŘIZPŮSOBIT PŘÍPADNÝM EL. SKŘÍNÍM,
RADIÁTORŮM, APOD.

OCHRANNÉ PRVKY BUDOU SHODNÉHO DEZÉNU A MATERIÁLU, BAREVNOST VIZ VÝŠE.

PŘESNÁ VÝŠKA OSAZENÍ OCHRANNÝCH PRVKŮ NUTNO ZKONZULTOVAT S UŽIVATELEM A
DODAVATELEM LÉKAŘSKÉ TECHNOLOGIE, DLE VÝŠKY POUŽÍVANÝCH VOZÍKŮ A POSTELÍ V RÁMCI
PŘÍSLUŠNÉHO KD!!

NA ROHY POUŽÍT OCHRANU ROHŮ, NALEPOVACÍ KRYTY ROHŮ, ODSTÍN
BÍLÁ RAL 9003, VÝŠKA PRVKU 2000mm, ROZMĚRY 50x50mm

X NALEPOVACÍ DORAZOVÉ ČOČKY KE DVEŘÍM

NA ROHY POUŽÍT OCHRANU ROHŮ, NALEPOVACÍ KRYTY ROHŮ, ODSTÍN 24
SV. ŠEDÁ RAL 7035, VÝŠKA PRVKU 2000mm, ROZMĚRY 50x50mm

2x NALEPOVACÍ OCHRANNÝ NÁRAZOVÝ PÁS, VÝŠKY 200mm A TLOUŠŤKY 3mm, SE
ZAOBLENÝMI HRANAMI, ODSTÍN 24 SV. ŠEDÁ RAL 7035, VÝŠKA OSAZENÍ cca 100mm
PRO SPODNÍ HRANU SPODNÍHO PÁSU, VÝŠKA OSAZENÍ cca 800mm PRO SPODNÍ
HRANU HORNÍHO PÁSU, PŘESNÁ VÝŠKA OSAZENÍ SE URČÍ V RÁMCI PŘÍSLUŠNÉHO KD

VÝPLNĚ OTVORŮ
DVEŘE PROVÉST ODSTÍNU SHODNÉM PRO KŘÍDLA I ZÁRUBNĚ POKUD NENÍ UVEDENO JINAK, ODSTÍN
SV. ŠEDÁ RAL 7035
    
KOVÁNÍ DVEŘÍ MATNÝ NEREZ.

DVÍŘKA EL. SKŘÍNÍ APOD. NUTNO SLADIT S ODSTÍNEM OKOLNÍ VÝMALBY, ALT. OBKLADEM!!

VNITŘNÍ HLINÍKOVÉ DĚLÍCÍ STĚNY/DVEŘE, PŘESTAVITELNÉ PŘÍČKY - ODSTÍN DLE OZNAČENÍ:

 - NA CHODBÁCH PROVÉST V ODSTÍNU TM. ŠEDÁ RAL 7043
 - JAKO DĚLÍCÍ NA JIP A ARO PROVÉST V ODSTÍNU SV. ŽLUTÁ NCS S 0530-G90Y

POZNÁMKA
- PŘI PROVÁDĚNÍ JE NUTNO POSTUPOVAT DLE PLATNÝCH ČSN A TECHNOLOGICKÝCH PRAVIDEL S
OHLEDEM NA VŠECHNY PLATNÉ PŘEDPISY BOZP
- POKUD DOJDE PŘI PROVÁDĚNÍ K NEJASNOSTEM NEBO NEPŘEDVÍDANÝM OKOLNOSTEM JE NUTNO
NEPRODLENĚ INFORMOVAT PROJEKTANTA A UPŘESNIT DALŠÍ POSTUP PRACÍ
- POUŽITÉ ODSTÍNY A DEKORY JEDNOTLIVÝCH PRVKŮ A MATERIÁLŮ JE TŘEBA CHÁPAT JAKO POPIS
STANDARDU A PŘED VYBRÁNÍM VÝSLEDNÉHO PRODUKTU JE NUTNO PŘEDLOŽIT VZOREK PRO
ODSOUHLASENÍ ODSTÍNU ARCHITEKTEM

LEGENDA MÍSTNOSTÍ


	D1_01_5-04 PŮDORYS 3NP
	D1_01_5-04 PŮDORYS 3NP


